

Item	Department	Nomenclature	FSC No / Part No /Serial No	Location	Unit o	Quantity	Unit Cost	Total Cost
1	SP-MORON-AGE	LARGE SCREW THREADING/SET #4/BUE/METAL		1424/404	EA	1	\$300.00	\$300.00
2	SP-MORON-AGE	AIR JACK 10 T./HYDRAULIC/LARGE/METAL/GREY BOX		1424/404	EA	1	\$300.00	\$300.00
3	SP-MORON-AGE	CABINET/METAL/11 DRAWERS	LGM-030	1424/404	EA	1	\$525.00	\$525.00
4	SP-MORON-AGE	LARGE CABINET, TWO DOORS	LGM-031	1424/404	EA	4	\$500.00	\$2,000.00
5	SP-MORON-AGE	REFRIGERATOR / WHITE / WRT13CGBW3	LGM-052	1424/410	EA	1	\$359.96	\$359.96
6	SP-MORON-AGE	REFRIGERATOR / KENMORE	BA84818486	1424 / 411	EA	1	\$359.96	\$359.96
7	SP-MORON-AGE	BATT CHARGER / TELWIN CO / DYNAMIC 520	LGM-059	1424/ BATT SHOP	EA	4	\$318.00	\$1,272.00
8	SP-MORON-AGE	BATT CHARGER / TELWIN CO / DYNAMIC 520		1424 / BATT SHOP	EA	1	\$318.00	\$318.00
9	SP-MORON-AGE	BATT CHARGER / TELWIN CO / DYNAMIC 520		1424/ BATT SHOP	EA	1	\$318.00	\$318.00
10	SP-MORON-AGE	BATT CHARGER / TELWIN CO / DYNAMIC 520		1424 / BATT SHOP	EA	1	\$318.00	\$318.00
11	SP-MORON-AGE	REFRIGERATOR / FRIGADAIRE / FTR18DRHWI	BA04219573	1424 / 405	EA	1	\$359.96	\$359.96
12	SP-MORON-AGE	REFRIGERATOR / WESTINGHOUSE / WRT16DGCW2	LA54314337	1424 / 405	EA	1	\$359.96	\$359.96
13	SP-MORON-AGE	HYDRAULIC LIFT / / HL01	LGM-071	1424/HANGAR	EA	1	\$230.00	\$230.00
14	SP-MORON-AGE	WHITE INC REFRIGERATOR/WRT13CGBW3	BA62100164	1424 / 405	EA	1	\$359.96	\$359.96
15	SP-MORON-AGE	BEAD BREAKER / SNAP-ON / 1	LGM-081	1424 / HANGER	EA	1	\$250.99	\$250.99
16	SP-MORON-AGE	LADDER, MOBILE 6FT / COTTERMAN / 6FT	LGM-082	1424 / HANGER	EA	2	\$101.00	\$202.00
17	SP-MORON-AGE	LADDER, MOBILE 4FT / COTTERMAN / 4FT	LGM-083	1424 / HANGER	EA	1	\$101.00	\$101.00
18	SP-MORON-AGE	FLOOR CRANE / 4,000 LBS / CF02	371910-34	1424 / HANGER	EA	1	\$2,000.00	\$2,000.00
19	SP-MORON-AGE	STAND, JACK / GENERIC /	LGM-085	1424 / HANGER	EA	20	\$101.00	\$2,020.00
21	SP-MORON-AGE	SCALE, CYLINDER / DETECT / 954floop	LGM-087	HAZARDOUS WASTE	EA	1	\$125.00	\$125.00
22	SP-MORON-AGE	JACK,FLOOR / LARZEP / 2 TONS	LGM-088	1424 / HANGER	EA	1	\$75.00	\$75.00
23	SP-MORON-AGE	TRAILER / METAL /	LGM-089	1424 / HANGER	EA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
24	SP-MORON-AGE	JACK,FLOOR / LARZEP /7 TONS	LGM-090	1424 / HANGER	EA	1	\$75.00	\$75.00
25	SP-MORON-AGE	JACK,FLOOR / MEGA / TJ-6A	LGM-091	1424 / HANGER	EA	1	\$75.00	\$75.00
26	SP-MORON-AGE	JACK,FLOOR / MEGA / TJ-10A	LGM-092	1424 / HANGER	EA	1	\$75.00	\$75.00
27	SP-MORON-AGE	JACK,FLOOR / MEGA / TJ-10A	LGM-093	1424 / HANGER	EA	1	\$75.00	\$75.00
28	SP-MORON-AGE	WISE / GENERIC / TABLE	LGM-094	1424 / HANGER	EA	8	\$80.00	\$640.00
29	SP-MORON-AGE	SHREDDER FELLOWES/ PS80C-2	LGM-105	1424/400	EA	1	\$200.00	\$200.00
30	SP-MORON-AGE	DOLLY, BATTERY, HYD / WESCO / DPL-54-2230	LGM-122	1424 / HANGER	EA	1	\$95.00	\$95.00
31	SP-MORON-AGE	DOLLY, HAND TRUCK / GENERIC /	LGM-123	1424 / HANGER	EA	1	\$95.00	\$95.00
32	SP-MORON-AGE	WISE / GENERIC / TABLE	LGM-129	1424 Weld Shop	EA	1	\$200.00	\$200.00
33	SP-MORON-AGE	METAL HOLE PUNCH	LGM-130	1424 Weld Shop	EA	1	\$560.00	\$560.00
34	SP-MORON-AGE	Pro-Line/Trailer Metal	S/N PLS11353	Bldg 1424	EA	1	\$2,300.00	\$2,300.00
35	SP-MORON-AGE	Pro-Line/Trailer Metal	S/N PLS11354	1424	EA	1	\$2,300.00	\$2,300.00
36	SP-MORON-AGE	DRUM HANDLER	MOD DM1100	HAZ WASTE	EA	1	\$386.00	\$386.00
37	SP-MORON-AGE	DRUM DOLLY	LGM-140	HAZ WASTE	EA	1	\$284.00	\$284.00
38	SP-MORON-AGE	HOIST OPERATED DRUM HANDLER	LGM-141	HAZ WASTE	EA	1	\$175.00	\$175.00
39	SP-MORON-AGE	CREPER	LGM-150	1424/HANGAR	EA	7	\$40.00	\$280.00
40	SP-MORON-AGE	WAREHOUSE LADDER	LGM-162	CONNEX	EA	1	\$450.00	\$450.00
41	SP-MORON-AGE	168 DRYER,GE	TM801677A	1424	EA	1	\$400.00	\$400.00
42	SP-MORON-AGE	167 WASHER,GE	RM141128G	1424	EA	1	\$400.00	\$400.00
43	SP-MORON-AGE	WASHER MACHINE,WHIRPOOL	CW4470312	1424	EA	1	\$350.00	\$350.00
44	SP-MORON-AGE	DRYER,WHIRPOOL	MW4541663	1424	EA	1	\$350.00	\$350.00
1	SP-MORON-VEHICLE MX	Table Mix 180 Right / Star / 1M251D	LGTV-001	121 / Mat. Control	EA	3	\$299.49	\$898.47
2	SP-MORON-VEHICLE MX	Table Mix 180 Left / Star / 1M251I	LGTV-002	121 / T.O Room	EA	1	\$299.49	\$299.49
18	SP-MORON-VEHICLE MX	Parts Bin / 6 Shelves / Bench stock	LGTV-018	121 / Mat. Control	EA	12	\$60.00	\$720.00
19	SP-MORON-VEHICLE MX	Ladder 4 ft / Wood / Bench stock	LGTV-019	121 / Mat. Control	EA	1	\$30.00	\$30.00
20	SP-MORON-VEHICLE MX	Parts Bin / 4 Shelf / Bench stock	LGTV-020	121 / Mat. Control	EA	3	\$50.00	\$150.00
21	SP-MORON-VEHICLE MX	Cabinet 7 Draw / Vidmar / Working stock	LGTV-021	121 / Mat. Control	EA	6	\$350.00	\$2,100.00
22	SP-MORON-VEHICLE MX	Cabinet 9 Draw / Vidmar / Gray/Bench Stock	LGTV-022	121 / Mat. Control	EA	2	\$404.00	\$808.00
23	SP-MORON-VEHICLE MX	FAXPHONE / CANON / SPN 15843	LGTV-023	121 / Mat. Control	EA	1	\$300.00	\$300.00
27	SP-MORON-VEHICLE MX	Table Star 180 R.H / Mix / 1M25D	LGTV-027	121 / MC&A	EA	1	\$299.49	\$299.49
28	SP-MORON-VEHICLE MX	Table Star 180 L.H / Mix / 1M251I	LGTV-028	121 / MC&A	EA	2	\$299.49	\$598.98
48	SP-MORON-VEHICLE MX	Large Reprigerator / Hot Point /	LGTV-046	121 / MC&A	EA	1	\$150.00	\$150.00
61	SP-MORON-VEHICLE MX	Small Refrigerator /Absocold	LGTV-057	121/Veh. Maint. Sup	EA	1	\$320.00	\$320.00
76	SP-MORON-VEHICLE MX	Metal Closet 2X3 / / 1A634	LGTV-072	121 / Lock. Room	EA	6	\$446.81	\$2,680.86
77	SP-MORON-VEHICLE MX	Metal Closet 2X2 / / 1A630	LGTV-073	121 / Lock. Room	EA	1	\$330.34	\$330.34
78	SP-MORON-VEHICLE MX	Metal Closet 2X1 / / 1A670	LGTV-074	121 / Lock. Room	EA	2	\$217.85	\$435.70
80	SP-MORON-VEHICLE MX	Metal Closet 50X50 / / 1A629	LGTV-076	121 / Lock. Room	EA	1	\$285.32	\$285.32
81	SP-MORON-VEHICLE MX	Table Star 180 R.H. / Mix / 1M25.ID	LGTV-077	121 / CSC	EA	2	\$299.49	\$598.98
123	SP-MORON-VEHICLE MX	Table Mix 180 R.H / Star / 1M251D	LGTV-116	121 / T.O. Room	EA	1	\$299.49	\$299.49
123	SP-MORON-VEHICLE MX	Table Mix 180 L.H. / Star / 1M251I	LGTV-117	121 / T.O. Room	EA	1	\$299.49	\$299.49
136	SP-MORON-VEHICLE MX	Gas Analyzer / Rogen/ NSN 4910P00 US699	LGTV -129	121/908	EA	1	\$2,500.00	\$2,500.00
137	SP-MORON-VEHICLE MX	Opacity Meter / Rogen / NSN 4910P00 US 606	LGTV-130	121 / Maint. Shop	EA	1	\$3,500.00	\$3,500.00
138	SP-MORON-VEHICLE MX	Gas Analyzer / SUN / NSN 4910P00 DGA100	LGTV-131	121 / Maint. Shop	EA	1	\$2,500.00	\$2,500.00
139	SP-MORON-VEHICLE MX	Head Light Aimer / Rogen / 2700	LGTV-132	121 / Maint. Shop	EA	1	\$546.00	\$546.00
141	SP-MORON-VEHICLE MX	Forklift Jack 8 ton / Gray / FLJ 400	LGTV-134	121 / Maint Shop	EA	1	\$1,800.00	\$1,800.00
142	SP-MORON-VEHICLE MX	Battery Charger / Ferve / F-970	LGTV-135	121 / Maint. Shop	EA	1	\$400.00	\$400.00
143	SP-MORON-VEHICLE MX	Fuel Buggy / Precise / TP-30	LGTV-136	121 / Maint. Shop	EA	1	\$260.00	\$260.00
145	SP-MORON-VEHICLE MX	Lube Cabinet / 2 Door /	LGTV-138	121 / Maint Shop	EA	2	\$150.00	\$300.00
148	SP-MORON-VEHICLE MX	Oil/Drain Sucker / Samoa / Aspir-80	LGTV-141	121 / Maint. Shop	EA	2	\$500.00	\$1,000.00
149	SP-MORON-VEHICLE MX	Arbor Press / Phase II /	LGTV-142	121 / Maint. Shop	EA	1	\$200.00	\$200.00
150	SP-MORON-VEHICLE MX	Cabinet / DEXION / 6 Draw	LGTV-143	121 / Maint. Shop	EA	1	\$150.00	\$150.00
153	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 5 Ton / Gray / 5-T	LGTV-146	121 / Maint. Shop	EA	6	\$90.00	\$540.00
154	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 10 ton / Gray / 10-T	LGTV-147	121 / Maint. Shop	EA	15	\$150.00	\$2,250.00
155	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 10 ton/High / Gray / 10-T/H	LGTV-148	121 / Maint. Shop	EA	6	\$250.00	\$1,500.00
156	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 20 ton / Gray / 22-T	LGTV-149	121 / Maint. Shop	EA	14	\$350.00	\$4,900.00
157	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Hyd. 3 Ton / Larzep /	LGTV-150	121 / Maint. Shop	EA	2	\$950.00	\$1,900.00
158	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Hyd. 3 ton OMEGA	LGTV-150A	121 / Maint. Shop	EA	1	\$100.00	\$100.00
159	SP-MORON-VEHICLE MX	R-134a Freon Recycler / Robin Air Cool Tech. /	LGTV151	121 / Maint. Shop	EA	1	\$5,000.00	\$5,000.00
160	SP-MORON-VEHICLE MX	Key Machine / Ilco / 25	LGTV-152	121 / Maint. Shop	EA	1	\$250.00	\$250.00
161	SP-MORON-VEHICLE MX	Hyd Lift 500 lbs / WESCO / LLHP1	LGTV-153	121 / Maint. Shop	EA	1	\$1,000.00	\$1,000.00
162	SP-MORON-VEHICLE MX	Hand Lift 500 lbs / Magliner /	LGTV-154	121 / Maint. Shop	EA	1	\$250.00	\$250.00

162	SP-MORON-VEHICLE MX	Fuel Buggy / Goodall / 53-530	LGTV-155	121 / Maint. Shop	EA	1	\$160.00	\$160.00
163	SP-MORON-VEHICLE MX	Drum Dolly / Valley Craft / Mod. 2425	LGTV-156	121 / Haz Mat.	EA	1	\$120.00	\$120.00
166	SP-MORON-VEHICLE MX	Hyd. Oil Filter Cart / Schroeder / HFB 2K	LGTV-159	121 / Maint. Shop	EA	1	\$121.00	\$121.00
167	SP-MORON-VEHICLE MX	Air/ Hyd. Jack 50 Ton / Omega /	LGTV-160	121 / Maint. Shop	EA	1	\$2,000.00	\$2,000.00
168	SP-MORON-VEHICLE MX	Air /Hyd. Jack 50 ton / BlackHawk / BH 2500	LGTV-161	121 / Maint. Shop	EA	1	\$450.00	\$450.00
169	SP-MORON-VEHICLE MX	Bottle Jack 20 ton / Green /	LGTV-162	121 / Maint. Shop	EA	1	\$300.00	\$300.00
170	SP-MORON-VEHICLE MX	Safety Stand 1.5 Ton / Snap-on /	LGTV-163	121 / Maint. Shop	EA	4	\$200.00	\$800.00
173	SP-MORON-VEHICLE MX	Vacuum Industrial / Master Craft /	LGTV-166	121 / Maint. Shop	EA	1	\$250.00	\$250.00
174	SP-MORON-VEHICLE MX	Top Side Creeper / /	LGTV-167	121 / Maint. Shop	EA	1	\$300.00	\$300.00
175	SP-MORON-VEHICLE MX	RAM Compactor / S&G Enter. / 5-P	LGTV-168	121 / Maint. Shop	EA	1	\$600.00	\$600.00
176	SP-MORON-VEHICLE MX	Pallet Jack 4 ton / Westly /	LGTV-169	206/SHOP AREA	EA	1	\$940.00	\$940.00
177	SP-MORON-VEHICLE MX	Ladder 4 ft / Werner / Fiberglass	LGTV-170	121 / Maint. Shop	EA	2	\$100.00	\$200.00
178	SP-MORON-VEHICLE MX	Ladder 6 Ft / Signature Works / Aluminum	LGTV-171	121 / Maint. Shop	EA	1	\$150.00	\$150.00
184	SP-MORON-VEHICLE MX	Hand Shelf Trk / 3 Shelfts /	LGTV-177	121 / Maint. Shop	EA	1	\$50.00	\$50.00
184	SP-MORON-VEHICLE MX	Hand Shelf Trk / 2 Shelves /	LGTV-178	121 / Maint. Shop	EA	1	\$45.00	\$45.00
186	SP-MORON-VEHICLE MX	Port-A-Cool / Port Cool / 2000	LGTV-179	121 / Maint. Shop	EA	2	\$1,400.00	\$2,800.00
187	SP-MORON-VEHICLE MX	Tire Hot Patch / FAIP / SP-43	LGTV-180	121 / Maint.Shop	EA	1	\$800.00	\$800.00
188	SP-MORON-VEHICLE MX	Charger 200 AMP MARQUETTE Mod M39685	LGTV-180A	121 / Maint. Shop	EA	1	\$75.00	\$75.00
189	SP-MORON-VEHICLE MX	Pressure Washer KARCHER Modl K.7.80	LGTV-180B	121 / Maint. Shop	EA	1	\$225.00	\$225.00
191	SP-MORON-VEHICLE MX	Asbestos Vacuum / Hilfisk / GS-83	LGTV-182	206 /Shop Area	EA	1	\$1,000.00	\$1,000.00
194	SP-MORON-VEHICLE MX	Floor Sweeper / Minuteman / Sweep 27	LGTV-185	206 / Shop Area	EA	1	\$250.00	\$250.00
195	SP-MORON-VEHICLE MX	Floor Drill / Clausing / 2224 NSN 3413 00 964 9	LGTV-186	206 / Shop Area	EA	1	\$4,032.00	\$4,032.00
196	SP-MORON-VEHICLE MX	Floor Press Hyd 75 ton / CCP / HPM 7504	LGTV-187	206 / Shop Area	EA	1	\$1,657.00	\$1,657.00
197	SP-MORON-VEHICLE MX	Air/Hyd Jack 750 lbs / Emmerson 750 /	LGTV - 188	206 / Shop Area	EA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
198	SP-MORON-VEHICLE MX	Forklift Jack Hyd. 8 ton / Gray / F/J 400A	LGTV - 189	206 / Shop Area	EA	2	\$0.00	\$0.00
199	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 5 ton / Gray / 5-T	LGTV 190	206 / Shop Area	EA	2	\$90.00	\$180.00
200	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 10 ton / Gray / 10-T	LGTV - 191	206 / Shop Area	EA	2	\$150.00	\$300.00
201	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 10 ton /High / Gray / 10-T/H	LGTV - 192	206 / Shop Area	EA	2	\$350.00	\$700.00
202	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 22 ton / Gray / 22-T	LGTV - 193	206 / Shop Area	EA	2	\$350.00	\$700.00
204	SP-MORON-VEHICLE MX	Battery Charger / Marquette / M39610	LGTV - 195	206 / Shop Area	EA	1	\$750.00	\$750.00
205	SP-MORON-VEHICLE MX	Welding Set / Roller Flam / Mini Top	LGTV - 196	206 / Shop Area	EA	1	\$600.00	\$600.00
208	SP-MORON-VEHICLE MX	Vacuum Cleaner / Advance / J1086	LGTV - 199	206 / Shop Area	EA	1	\$80.00	\$80.00
210	SP-MORON-VEHICLE MX	Stencil Cutter 1/4" / Marsh / Q 1/4	LGTV - 201	206 / Shop Area	EA	1	\$250.00	\$250.00
211	SP-MORON-VEHICLE MX	Stencil Cutter 1/2" / Marsh / H 1/2	LGTV - 202	206 / Shop Area	EA	1	\$350.00	\$350.00
212	SP-MORON-VEHICLE MX	Stencial Cutter 1" / Ideal / N1	LGTV - 203	946/SHOP AREA	EA	1	\$450.00	\$450.00
213	SP-MORON-VEHICLE MX	Stencial Cutter 1 3/4" / Diagraph / Jumbo	LGTV - 204	206 / Shop Area	EA	1	\$590.00	\$590.00
217	SP-MORON-VEHICLE MX	Arc Welder/Fire Power/FP 235	LGTV - 208	206/Welding Area	EA	1	\$850.00	\$850.00
218	SP-MORON-VEHICLE MX	Mig Welder/Jarly/ NSN 3431P000270	LGTV - 209	206/Welding Area	EA	1	\$4,000.00	\$4,000.00
219	SP-MORON-VEHICLE MX	Plasma Cutter/Snap-on/YA5550A	LGTV - 210	206/Welding Area	EA	1	\$2,000.00	\$2,000.00
223	SP-MORON-VEHICLE MX	Fume Extractor/Minflex/Lincoln/H0171110075	LGTV - 214	206/Welding Area	EA	1	\$2,351.12	\$2,351.12
224	SP-MORON-VEHICLE MX	Cabinet / DEXION / 4 Draw	LGTV- 215	206 /Shop Area	EA	1	\$150.00	\$150.00
225	SP-MORON-VEHICLE MX	Cabinet / VIDMAR / 10 Draw	LGTV - 216	206 /Shop Area	EA	1	\$1,000.00	\$1,000.00
226	SP-MORON-VEHICLE MX	Parts Bin / 6 Shelves /	LGTV - 217	206 / FTM Bench sto	EA	2	\$30.00	\$60.00
228	SP-MORON-VEHICLE MX	Step Ladder 8 ft / Aluminum /	LGTV - 219	206 / Shop Area	EA	1	\$50.00	\$50.00
231	SP-MORON-VEHICLE MX	Tester VAT 33 / Gray / Vat 33	LGTV - 222	946 / Shop Area	EA	1	\$300.00	\$300.00
232	SP-MORON-VEHICLE MX	Gage Tester/Calibrator / Gray / MP-1	LGTV - 223	946 / Shop Area	EA	1	\$1,000.00	\$1,000.00
233	SP-MORON-VEHICLE MX	Oil Receptical / Emmerson / QC-16	LGTV - 224	946 / Shop Area	EA	1	\$350.00	\$350.00
234	SP-MORON-VEHICLE MX	Port-A-Cool / Port Cool / 2000	LGTV - 225	946 / Shop Area	EA	2	\$1,250.00	\$2,500.00
235	SP-MORON-VEHICLE MX	Battery Lift 750 lbs / WESCO / PL542230	LGTV - 226	946 / Shop Area	EA	1	\$950.00	\$950.00
236	SP-MORON-VEHICLE MX	Drum Dolly 1000 lbs / WESCO /	LGTV - 227	946 / Shop Area	EA	1	\$250.00	\$250.00
237	SP-MORON-VEHICLE MX	Wheel Dolly 3 ton / /	LGTV - 228	946 / Shop Area	EA	1	\$650.00	\$650.00
238	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 5 Ton / Gray / 5-T	LGTV - 229	946 / Shop Area	EA	3	\$90.00	\$270.00
239	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 10 Ton / Gray / 10T	LGTV - 230	946 / Shop Area	EA	4	\$150.00	\$600.00
240	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 10 ton/High / Gray / 10T/H	LGTV - 231	946 / Shop Area	EA	2	\$250.00	\$500.00
241	SP-MORON-VEHICLE MX	Jack Stand 22 ton / Gray / 22T	LGTV - 232	946 / Shop Area	EA	3	\$350.00	\$1,050.00
242	SP-MORON-VEHICLE MX	Containment 10'X10'/New Pig/PAK593	LGTV - 233	946/ Shop Area	EA	1	\$1,542.80	\$1,542.80
243	SP-MORON-VEHICLE MX	Floor Crane 4000 lbs / Bessenger /	LGTV - 234	946 / Shop Area	EA	1	\$950.00	\$950.00
245	SP-MORON-VEHICLE MX	Stencil Cutter 1/2" / Marsch / H1/2	LGTV - 236	946 / Shop Area	EA	1	\$350.00	\$350.00
247	SP-MORON-VEHICLE MX	Cabinet VIDMAR / 7 Draw /	LGTV - 238	946 / Tool Room	EA	5	\$350.00	\$1,750.00
248	SP-MORON-VEHICLE MX	Oil Dispenser 90W / Tecalemit /	LGTV - 239	946 / Shop Area	EA	1	\$100.00	\$100.00
253	SP-MORON-VEHICLE MX	Ladder 8 FT / Aluminum /	LGTV - 244	946 / Shop Area	EA	1	\$90.00	\$90.00
254	SP-MORON-VEHICLE MX	Ladder 4 FT / Fiberglass /	LGTV - 245	946 / Shop Area	EA	1	\$150.00	\$150.00
255	SP-MORON-VEHICLE MX	Vacuun Cleaner / Eureka / Shop Boss	LGTV - 246	946 / Shop Area	EA	1	\$45.00	\$45.00
256	SP-MORON-VEHICLE MX	Air/Hyd 25 ton Jack / Emerson /	LGTV - 247	946 / Shop Area	EA	1	\$150.00	\$150.00
257	SP-MORON-VEHICLE MX	Filter Crusher / /	LGTV - 248	946 / Shop Area	EA	1	\$250.00	\$250.00
259	SP-MORON-VEHICLE MX	Pallet Jack 4 ton / Westly /	LGTV - 250	946 / Shop Area	EA	1	\$340.00	\$340.00
260	SP-MORON-VEHICLE MX	Push Cart / 3 Shelf / Venram Inc.	LGTV - 251	946 / Shop Area	EA	1	\$80.00	\$80.00
261	SP-MORON-VEHICLE MX	Pallet Jack 4 ton / Westly /	LGTV - 253	908/Shop Area	EA	1	\$940.00	\$940.00
265	SP-MORON-VEHICLE MX	Multimeter/Fluke77-4/s/n 16430049	LGTV - 256	121/BIN 238A.	EA	1	\$300.00	\$300.00
266	SP-MORON-VEHICLE MX	Rotunda Ford Scanner Mod. 078-00496 s/n 3811N6	LGTV- 257	121/Tool Crib	EA	1	\$2,714.00	\$2,714.00
266	SP-MORON-VEHICLE MX	Rotunda Ford Scanner Mod. 078-00496 s/n 3811N6	LGTV- 257	121/Tool Crib	EA	1	\$2,714.00	\$2,714.00
267	SP-MORON-VEHICLE MX	Rotunda NAV link Interface s/n 164-R9710	LGTV - 258	121/ Tool Crib	EA	1	\$899.00	\$899.00
268	SP-MORON-VEHICLE MX	Jump Starter JNC 12/24	LGTV-259	121/Tool Crib Bin 17	EA	1	\$666.34	\$666.34
284	SP-MORON-VEHICLE MX	Refrigerator Hot Point s/n 4.11001E-12	LGTV - 275	946/Break room	EA	1	\$290.00	\$290.00
285	SP-MORON-VEHICLE MX	Washer Speed Queen	LGTV - 276	946/ Laundry Room	EA	1	\$210.00	\$210.00
286	SP-MORON-VEHICLE MX	Dryer Kenmore/ s/n MK3260436	LGTV - 277	946/Laundry Room	EA	1	\$200.00	\$200.00
290	SP-MORON-VEHICLE MX	Hammer Drill BOSCH 5130-01-365-6507	LGTV - 281	206 STORAGE	EA	1	\$80.00	\$80.00
292	SP-MORON-VEHICLE MX	Battery Charger VECTOR Mod. VCC1093A	LGTV - 282	206 STORAGE	EA	1	\$120.00	\$120.00
293	SP-MORON-VEHICLE MX	Drum Lifter	LGTV - 283	206 STORAGE	EA	1	\$129.67	\$129.67
294	SP-MORON-VEHICLE MX	Wet/Dry Vac	LGTV - 284	206 STORAGE	EA	1	\$60.00	\$60.00
296	SP-MORON-VEHICLE MX	Heat Gun	LGTV - 286	908 STORAGE	EA	1	\$45.00	\$45.00
297	SP-MORON-VEHICLE MX	Volt Meter NSN 6625013671310	LGTV - 287	908 STORAGE	EA	1	\$200.00	\$200.00
300	SP-MORON-VEHICLE MX	Threading Set NSN 5130003577494	LGTV - 290	908 STORAGE	EA	1	\$800.00	\$800.00
302	SP-MORON-VEHICLE MX	Electric Jig Saw NSN 5130008197767	LGTV - 292	908 STORAGE	EA	1	\$168.00	\$168.00

303	SP-MORON-VEHICLE MX	Regulator Air Valve NSN 4820012035447	LGTV - 293	121/patio	EA	1	\$157.00	\$157.00
305	SP-MORON-VEHICLE MX	Air Impact Wrench NSN 5130002344881	LGTV - 295	908 STORAGE	EA	1	\$111.00	\$111.00
307	SP-MORON-VEHICLE MX	Cooling System Analyzer NSN 4910011151149	LGTV - 297	908 STORAGE	EA	1	\$75.00	\$75.00
309	SP-MORON-VEHICLE MX	Torque Rrench NSN 5120002217983	LGTV - 299	908 STORAGE	EA	1	\$244.00	\$244.00
310	SP-MORON-VEHICLE MX	Digital Voltmeters FLUJKE NSN 6625011318586	LGTV - 300	908 STORAGE	EA	1	\$384.00	\$384.00
311	SP-MORON-VEHICLE MX	Bolt Cutter Large NSN 5110001882524	LGTV - 301	908 STORAGE	EA	1	\$137.00	\$137.00
313	SP-MORON-VEHICLE MX	Rolling Stair Case 6 Step	LGTV - 303	121 PATIO	EA	1	\$200.00	\$200.00
315	SP-MORON-VEHICLE MX	Bead Seater 22.5-24-5	LGTV - 304	206 /CTK	EA	1	\$114.43	\$114.43
318	SP-MORON-VEHICLE MX	Creeper, Floor	LGTV - 307	121/206/946 Shops	EA	12	\$100.00	\$1,200.00
319	SP-MORON-VEHICLE MX	Dispenser , Hand, 90W oil	LGTV - 308	121, 206	EA	1	\$60.00	\$60.00
320	SP-MORON-VEHICLE MX	Dispenser, Air, Lube ARO	LGTV - 309	121/206/946 Shop A	EA	3	\$80.00	\$240.00
321	SP-MORON-VEHICLE MX	Dispenser,Air, Oil ALEMITE	LGTV - 310	121. 206	EA	3	\$200.00	\$600.00
322	SP-MORON-VEHICLE MX	Dispenser, Oil Hand	LGTV - 311	121 / Shop Area	EA	1	\$50.00	\$50.00
323	SP-MORON-VEHICLE MX	Reel, Utility Light 30 feet	LGTV - 312	121/206 Shop Area	EA	12	\$150.00	\$1,800.00
327	SP-MORON-VEHICLE MX	Cover, 4 Drum Hard (Haz Storage Area)	LGTV - 317	121/Haz. Storage	EA	1	\$800.00	\$800.00
328	SP-MORON-VEHICLE MX	Anvil, Blacksmith	LGTV - 318	206 / Welding Area	EA	1	\$250.00	\$250.00
329	SP-MORON-VEHICLE MX	Heat, 15" FOSTORIA	LGTV - 319	206 / Shop Area	EA	1	\$250.00	\$250.00
331	SP-MORON-VEHICLE MX	Brake Lathe STAR	LGTV - 321	206 / Shop Area	EA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
332	SP-MORON-VEHICLE MX	Pipe Clamp, (WILTON)	LGTV - 322	206 / Welding Area	EA	1	\$20.00	\$20.00
340	SP-MORON-VEHICLE MX	Ramp, 18x12x74" Aluminum	LGTV - 330	946 / Shop Area	EA	2	\$250.00	\$720.00
344	SP-MORON-VEHICLE MX	Cabinet VIDMAR 10 Draw	LGTV / 334	121 / Equip. Shed	EA	1	\$250.00	\$250.00
345	SP-MORON-VEHICLE MX	Banding Cart	LGTV / 335	121/ Equip. Shed	EA	1	\$150.00	\$150.00
346	SP-MORON-VEHICLE MX	Hazardous Location Flood Light	LGTV - 337	946 / Shop Area	EA	1	\$378.80	\$378.80
347	SP-MORON-VEHICLE MX	Visdeo Diagnostic Tool	LGTV - 338	946 / TOOL CRIB	EA	1	\$2,304.00	\$2,304.00
352	SP-MORON-VEHICLE MX	FRIGIDAIRE DRYER	XD00351544	121/HALL	EA	1	\$100.00	\$100.00
353	SP-MORON-VEHICLE MX	FRIGIDAIRE WASHER	XC95100797	121/HALL	EA	1	\$120.00	\$120.00
354	SP-MORON-VEHICLE MX	WELDER INVERTER PORTABLE	Z1110605825	206 WELDING LOCKE	EA	1	\$360.00	\$360.00
356	SP-MORON-VEHICLE MX	PALLET JACK WITH SCALE 2000KGS	6150262	HAZ MAT	EA	1	\$2,293.00	\$2,293.00
357	SP-MORON-VEHICLE MX	HOSE REEL,AIR	500-110 EM 12-8	121	EA	6	\$345.00	\$2,070.00
358	SP-MORON-VEHICLE MX	PARTS WASHER PORTABLE	521105	121/ GP SHOP	EA	1	\$2,414.00	\$2,414.00
360	SP-MORON-VEHICLE MX	GOJACK MODEL 6313LEFT HAND	ZENDEX GOJG6313L	121/ SHOP AREA	EA	2	\$221.29	\$442.58
361	SP-MORON-VEHICLE MX	GOJACK MODEL 6313R RIGHT HAND	ZENDEX GOJG6313R	121/ SHOP AREA	EA	2	\$221.29	\$442.58
362	SP-MORON-VEHICLE MX	PLASTIC DRUM GRABBER	H-3343	239	EA	1	\$460.00	\$460.00
364	SP-MORON-VEHICLE MX	HAND HELD REGROOVER	G-1000HL	206	EA	1	\$439.00	\$439.00
370	SP-MORON-VEHICLE MX	OIL TRANSFER PUMP	4910P-IS116	HAZ MAT	EA	1	\$360.57	\$360.57
371	SP-MORON-VEHICLE MX	STEEL DRUM GRABBER	4910P-H1843	HAZ MAT	EA	1	\$419.00	\$419.00
373	SP-MORON-VEHICLE MX	THREE POINT ENGINE SUPPORT	4910P-OTC1725	121 / Maint. Shop	EA	1	\$179.99	\$179.99
378	SP-MORON-VEHICLE MX	HEAVY DUTY WORK PLATFORM	STK20350	121/946 SHOPS	EA	3	\$177.00	\$376.00
381	SP-MORON-VEHICLE MX	TIRE BEAD SEALER	530-GA901	121 / SHOP	EA	1	\$369.00	\$369.00
382	SP-MORON-VEHICLE MX	TRUT SPRING COMPRESSOR	BRANICK 7600	121 / SHOP	EA	1	\$810.00	\$810.00
383	SP-MORON-VEHICLE MX	JACK DOLLY 5 TON/ BAHCO	BH15000A/S/N201702020	192/SHOP	EA	1	\$688.00	\$688.00
384	SP-MORON-VEHICLE MX	JACK DOLLY 10 TON/ BAHCO	BH11000A/S/N 201607073	192/SHOP	EA	1	\$977.00	\$977.00
385	SP-MORON-VEHICLE MX	WHEEL DOLLY 1.2	ZEPELIN 1.2	192/SHOP	EA	1	\$746.00	\$746.00
386	SP-MORON-VEHICLE MX	DRILL PRESS LARGE/OPTIMUM B33 PRO	10651610034	192/SHOP	EA	1	\$1,065.00	\$1,065.00
387	SP-MORON-VEHICLE MX	DRILL PRESS SMALL/OPTIMUM B23 PRO	10631703211	121 SP/SHOP	EA	1	\$631.00	\$631.00
388	SP-MORON-VEHICLE MX	GRINDER, BENCH/ OPTIMUM SM200	6100367087	121/ GP SHOP	EA	1	\$179.00	\$179.00
389	SP-MORON-VEHICLE MX	GRINDER,BENCH/OPTIMUM GU 20	23281608148	192/SHOP	EA	1	\$187.00	\$187.00
390	SP-MORON-VEHICLE MX	SANDER/GRINDER COMBO/OPTIMUM GU205	23281608148	121/ GP SHOP	EA	1	\$321.00	\$321.00
391	SP-MORON-VEHICLE MX	LAWN MOWER GASOLINE/MTD GOLD	1A224H80347	946 /SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
392	SP-MORON-VEHICLE MX	TIMMER ELECTRIC 16"	EAY EDGE 1216	946/SHOP	EA	1	\$50.00	\$50.00
264	SP-MORON-VEHICLE MX	Tool Box Snap-on	LGTV - 254A	908/Storage	EA	2	\$400.00	\$800.00
1	SP-MORON-TMO	HAND TOOLS / /	LGTT-169	512 / WHRSE	EA	1	\$100.00	\$100.00
3	SP-MORON-TMO	REFRIGERATOR / WHIRLPOOL 14TFA	LGTT-004	512 / WHRSE	EA	1	\$350.00	\$350.00
4	SP-MORON-TMO	BANDING MACHINE / /	LGTT-014	512 / WHRSE	EA	1	\$225.00	\$225.00
5	SP-MORON-TMO	BANDING MACHINE / /	LGTT-014	512 / WHRSE	EA	1	\$225.00	\$225.00
6	SP-MORON-TMO	LADDER, 6 FT / /	LGTT-015	512 / WHRSE	EA	1	\$99.75	\$99.75
7	SP-MORON-TMO	DRILL PRESS / GENERAL / 34-01	AG2437	512 / WHRSE	EA	1	\$262.70	\$262.70
8	SP-MORON-TMO	WOOD STANDS / /	LGTT-019	512 / WHRSE	EA	4	\$124.50	\$498.00
9	SP-MORON-TMO	RADIAL SAW / SKILL SAW / 5375	LGTT-025	512 / WHRSE	EA	2	\$279.00	\$558.00
10	SP-MORON-TMO	TYPEWRITER / Brother / ML300	ML300	512-A / TMO SUPT	EA	1	\$166.00	\$166.00
11	SP-MORON-TMO	FAX MACHINE / HP / LJ 3200	LGTT-052	512-A / P. P.	EA	1	\$239.00	\$239.00
12	SP-MORON-TMO	REFRIGERATOR / /	LGTT-093	512-A / TMO SUPT	EA	1	\$361.77	\$361.77
13	SP-MORON-TMO	LAWN MOWER / GARLAND / G1440-E	LGTT-101	513 / WHRSE	EA	1	\$120.00	\$120.00
14	SP-MORON-TMO	SHOP VACUUM / craftsman / 170	LGTT-102	513 / WHRSE	EA	1	\$190.00	\$190.00
15	SP-MORON-TMO	BANDING MACHINE / /	LGTT-119	513 / WHRSE	EA	1	\$225.00	\$225.00
16	SP-MORON-TMO	EXTENSION FORKLIFT	LGTT-120	512	EA	1	\$241.98	\$241.98
17	SP-MORON-TMO	AIR COMPRESSOR / ARBAKOM /	D020017629	513 / WHRSE	EA	1	\$749.00	\$749.00
18	SP-MORON-TMO	PALLET JACK / MOBILE / HL55	LGTT-121	513 / WHRSE	EA	1	\$586.00	\$586.00
19	SP-MORON-TMO	DOLLEY / /	LGTT-122	513 / WHRSE	EA	1	\$101.38	\$101.38
20	SP-MORON-TMO	PORTABLE SCALE / INTERCOMP / MH600-D	LGTT-124	513 / WHRSE	EA	1	\$7,933.26	\$7,933.26
21	SP-MORON-TMO	LADDER / /	LGTT-125	513 / WHRSE	EA	1	\$99.75	\$99.75
22	SP-MORON-TMO	LADDER / / 10 FT	LGTT-126	513 / WHRSE	EA	1	\$99.75	\$99.75
23	SP-MORON-TMO	RAMP KIT, 4 PCS / /	LGTT-130	513 / WHRSE	EA	1	\$127.89	\$127.89
24	SP-MORON-TMO	BANDING MACHINE / /	LGTT-133	513 / WHRSE	EA	1	\$225.00	\$225.00
25	SP-MORON-TMO	SWEEPER / /	LGTT-136	513 / WHRSE	EA	1	\$265.90	\$265.90
26	SP-MORON-TMO	REFRIGERATOR / HOTPOINT /	LGTT-150	513 / OFFICE	EA	1	\$361.77	\$361.77
27	SP-MORON-TMO	SCALE FLOOR / BRAND SALTER / DSCB-6010	LGTT-170	513 / WHRSE	EA	1	\$5,000.00	\$5,000.00
28	SP-MORON-TMO	ANTONE GSM REPEATER/AT-6200GW	LGTT-175	512/512A/513	EA	2	\$1,042.00	\$2,084.00
29	SP-MORON-TMO	PNEUMATIC STAPLE GUN	LGTT-176	512	EA	1	\$132.04	\$132.04
30	SP-MORON-TMO	PRESSURE WASHER, GAS BELT DRIVE	LGTT-177	513	EA	1	\$1,506.00	\$1,506.00
31	SP-MORON-TMO	PORTER-CABLE NAIL GUN	LGTT-183	512/WHSE	EA	1	\$279.00	\$279.00
32	SP-MORON-TMO	BOSTITCH NAIL GUN	LGTT-184	512/WHSE	EA	1	\$259.00	\$259.00
33	SP-MORON-TMO	AIR COMPRESSOR	LGTT-185	512/WHSE	EA	1	\$452.00	\$452.00
34	SP-MORON-TMO	BATTERY BOLT CUTTERS	LGTT-186	512/OFFICE	EA	1	\$1,288.54	\$1,288.54

35	SP-MORON-TMO	TRACKLINER,CHALK DISPENSER	LGTT-188	512/WHSE	EA	1	\$232.00	\$232.00
36	SP-MORON-TMO	DEWALT,1/2" CORDLESS DRILL DRIVER	LGTT-189	512/WHSE	EA	1	\$178.00	\$178.00
37	SP-MORON-TMO	AIR STAPLER SPOTNAILS/XS3640	LGTT-190	512/OFFICE	EA	1	\$266.84	\$266.84
38	SP-MORON-TMO	MANUAL COMB TOOL	LGTT-191	512/OFFICE	EA	1	\$1,340.90	\$1,340.90
40	SP-MORON-TMO	CART GENERAL HAULING / WHEELS	LGTT-203	513/ WHSE	EA	1	\$346.87	\$346.87
41	SP-MORON-TMO	LADDER SAFETY	LGTT-204	512	EA	1	\$313.15	\$313.15
42	SP-MORON-TMO	STEPLADDER ALUM 8	5440PAS4008	512/WHSE	EA	1	\$101.00	\$101.00
43	SP-MORON-TMO	LADDER, SAFETY STEP	5440011394975	512/WHSE	EA	1	\$958.05	\$958.05
44	SP-MORON-TMO	REFRIGERATOR,HOTPOINT	209	512A	EA	1	\$250.00	\$250.00
1	SP-MORON-SUPPLY	BOOKCASE / BEIGE / METAL	LGS-168	402 / 18A	EA	1	\$333.00	\$333.00
2	SP-MORON-SUPPLY	CART / METAL / 2 SHELF/BASKET	LGS-135	402 / 18A / REC	EA	2	\$185.00	\$370.00
3	SP-MORON-SUPPLY	CONTAINER / METAL / W/WHEELS	LGS-137	402 / 18A	EA	3	\$170.00	\$510.00
4	SP-MORON-SUPPLY	DESK WORK BENCH / / 5 DR	LGS-118	402 / 18A	EA	6	\$50.00	\$300.00
5	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC FAN / /	LGS-116	402 / 18A / REC/18E	EA	4	\$52.70	\$210.80
7	SP-MORON-SUPPLY	MICROWAVE / FRIGIDAIRE	58N7210441	402 / 18A	EA	1	\$137.98	\$137.98
8	SP-MORON-SUPPLY	PALLET JACK / /	LGS-098	402 / 18A	EA	3	\$586.00	\$1,758.00
9	SP-MORON-SUPPLY	PUSH CART SWEEPER / /	LGS-113	402 / 18A	EA	2	\$265.50	\$531.00
10	SP-MORON-SUPPLY	REFRIGERATOR / WHITE WESTINGHOUSE /	LA54406199	402 / 18A	EA	1	\$361.77	\$361.77
11	SP-MORON-SUPPLY	SCALE / TOOD /	LGS-124	402 / 18A	EA	1	\$51.74	\$51.74
13	SP-MORON-SUPPLY	STENCIL MACHINE / DAGR /	LGS-121	402 / 18A	EA	1	\$1,335.00	\$1,335.00
14	SP-MORON-SUPPLY	STEP LADDER / METAL /	LGS-114	402 / 18A	EA	2	\$99.75	\$199.50
15	SP-MORON-SUPPLY	STOOL / /	LGS-101	402 / 18A	EA	2	\$174.00	\$348.00
16	SP-MORON-SUPPLY	STORAGE CABINET / GRAY /	LGS-167	402 / 18A	EA	1	\$333.00	\$333.00
18	SP-MORON-SUPPLY	ELLIPTICAL CROSS TRAINER / GYM EQUIPMENT	LGS-184	402 / 18A	EA	1	\$300.00	\$300.00
19	SP-MORON-SUPPLY	STEP-LADDER, FIBERGLASS /6 FT	LGS-198	402 / 18A	EA	1	\$145.00	\$145.00
20	SP-MORON-SUPPLY	LOCK-N-STOCK LADDER / BALLYMORE	LGS-189	402 / 18A / 18B	EA	2	\$212.28	\$424.56
21	SP-MORON-SUPPLY	TABLE W/WHEELS / /	LGS-110	402 / 18B / CAGE	EA	2	\$150.00	\$300.00
23	SP-MORON-SUPPLY	CART / METAL / 3 SHELF	LGS-180	402 / 18A / 18B / CAC	EA	3	\$185.00	\$555.00
24	SP-MORON-SUPPLY	CONVEYOR / 7 LEGS	LGS-208	402 / REC	EA	2	\$1,779.00	\$3,558.00
25	SP-MORON-SUPPLY	REFRIGERATOR / 2-DR GLASS	LGS-196	402 / 18D	EA	1	\$1,000.00	\$1,000.00
26	SP-MORON-SUPPLY	PUSH CART/LADDER / /	LGS-126	402 / 18E	EA	1	\$215.00	\$215.00
29	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR / BLACK /	LGS-074-A	402 / 9B	EA	1	\$282.74	\$282.74
31	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / GRAY / 2 DRW	LGS-071	402 / 9D	EA	1	\$159.85	\$159.85
32	SP-MORON-SUPPLY	WALL UNIT / GRAY /	LGS-070	402 / 9B	EA	1	\$100.00	\$100.00
36	SP-MORON-SUPPLY	WORK STATION / GRAY /	LGS-068	402 / 9B	EA	1	\$333.00	\$333.00
37	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR / BLACK /	LGS-074	402 / 9D	EA	1	\$282.74	\$282.74
38	SP-MORON-SUPPLY	DRAWERS / GRAY /	LGS-077	402 / 9C	EA	2	\$159.85	\$319.70
39	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / METAL / 4 DRW	LGS-161	402 / 9C	EA	1	\$274.00	\$274.00
40	SP-MORON-SUPPLY	PRINTER TABLE / GRAY /	LGS-086-A	402 / 9C	EA	2	\$26.37	\$52.74
42	SP-MORON-SUPPLY	WALL UNIT / GRAY /	LGS-075	402 / 9C	EA	2	\$100.00	\$200.00
43	SP-MORON-SUPPLY	WORK STATION / GRAY /	LGS-073	402 / 9C	EA	2	\$333.00	\$666.00
45	SP-MORON-SUPPLY	STEP, STOOL / GRAY	LGS-201	402 / 9C	EA	1	\$50.00	\$50.00
46	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR / BLACK /	LGS-083	402 / 9D	EA	2	\$101.72	\$203.44
47	SP-MORON-SUPPLY	DRAWERS / Cherry / 2 DR	LGS-085	402 / 9D	EA	1	\$159.85	\$159.85
52	SP-MORON-SUPPLY	PRINTER TABLE / BEIGE/ 2DR	LGS-086	402 / 9B	EA	1	\$26.37	\$26.37
53	SP-MORON-SUPPLY	REFRIGERATOR / SMALL / SANYO	LGS-067	402 / 9B	EA	1	\$120.00	\$120.00
54	SP-MORON-SUPPLY	SHREDDER / FELLOWS / 220-2	LGS-066	402 / 9D	EA	1	\$240.00	\$240.00
56	SP-MORON-SUPPLY	WALL UNIT / GRAY /	LGS-082	402 / 9D/9B	EA	4	\$100.00	\$400.00
59	SP-MORON-SUPPLY	WORK STATION / Cherry /	LGS-081	402 / 9D	EA	1	\$333.00	\$333.00
60	SP-MORON-SUPPLY	MICROWAVE / KENMORE	LGS-194	402 / 9D	EA	1	\$75.00	\$75.00
61	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR / BLACK	LGS-181	402 / 9E	EA	1	\$50.00	\$50.00
63	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC HEATER / LAKEWOOD	LGS-183	402 / 9E	EA	1	\$25.00	\$25.00
64	SP-MORON-SUPPLY	OFFICE DESK	LGS-195	402 / 9E	EA	1	\$100.00	\$100.00
65	SP-MORON-SUPPLY	STORAGE CABINET / GRAY /	LGS-202	402 / 9E	EA	1	\$100.00	\$100.00
66	SP-MORON-SUPPLY	STORAGE CABINET / WHITE	LGS-203	402/18A	EA	1	\$100.00	\$100.00
67	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC FANS, OFFICE	LGS-157	402 / 18A / B. ROOM	EA	3	\$28.00	\$84.00
68	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC,DRILL / BLACK&DECKER / KR753KQS	LGS-170	402 / CAGE	EA	1	\$95.00	\$95.00
70	SP-MORON-SUPPLY	DRILL CORDLEEN / BATTERIES /	LGS-136	402 / CAGE/SECU	EA	1	\$180.00	\$180.00
71	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC DRILL	LGS-120	402 / CAGE/SECU	EA	1	\$35.00	\$35.00
72	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC DRILL / SANDER/GRINDER /	75135	402 / CAGE/SECU	EA	1	\$120.00	\$120.00
73	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC SAW / SKILL /	HD244654	402 / CAGE/SECU	EA	1	\$124.00	\$124.00
79	SP-MORON-SUPPLY	TOOL BOX / /	LGS-119	402 / CAGE/SECU	EA	1	\$141.13	\$141.13
80	SP-MORON-SUPPLY	BOOKCASE / WOOD /	LGS-122	402 / REC	EA	1	\$92.38	\$92.38
81	SP-MORON-SUPPLY	CART / METAL / YELLOW	LGS-127	402 / REC	EA	5	\$185.00	\$925.00
82	SP-MORON-SUPPLY	CART / WOOD / RED	LGS-128	402 / REC	EA	4	\$185.00	\$740.00
83	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR / BLACK / ROTARY	LGS-150	402 / REC / 9E	EA	2	\$70.40	\$140.80
85	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC HEATER / RIVAL TITAN /	LGS-160	402 / 9C	EA	1	\$36.11	\$36.11
90	SP-MORON-SUPPLY	PPE LOCKER / 6 DOOR /	LGS-166	402 / REC / 18E	EA	2	\$254.00	\$508.00
91	SP-MORON-SUPPLY	REFRIGERATOR / BA62100151/FRIGIDAIRE	LGS-090	402 / REC	EA	1	\$361.77	\$361.77
92	SP-MORON-SUPPLY	REFRIGERATOR / SMALL ABSOCOLD / 951207227	LGS-111	402 / 9D	EA	1	\$361.77	\$361.77
93	SP-MORON-SUPPLY	FORKLIFT WORK PLATFORM / YELLOW	LGS-185	402 / REC	EA	1	\$678.48	\$678.48
98	SP-MORON-SUPPLY	MICROWAVE / GOLDSTAR /	LGS-152	402 / WHSE BREAKR	EA	1	\$137.98	\$137.98
99	SP-MORON-SUPPLY	REFRIGERATOR / WHITE WESTINGHOUSE /	BA62100180	402 / WHSE BREAKR	EA	1	\$361.77	\$361.77
101	SP-MORON-SUPPLY	STORAGE CABINET / WOOD /	LGS-143	402 / WHSE BREAKR	EA	1	\$67.50	\$67.50
105	SP-MORON-SUPPLY	LOCKER, INDIVIDUAL / 2 DR/ BLACK	LGS-187	402 / WHSE BREAKR	EA	5	\$616.00	\$3,080.00
106	SP-MORON-SUPPLY	LOCKER INDIVIDUAL / 1 DR / GRAY	LGS-188	402 / WHSE BREAKR	EA	4	\$616.00	\$2,464.00
107	SP-MORON-SUPPLY	STEP LADDER / WOOD / 6 FT	LGS-197	402 / WHSE BREAKR	EA	1	\$75.00	\$75.00
108	SP-MORON-SUPPLY	TOASTER / PROCTOR SILEX	LGS-204	402 / WHSE BREAKR	EA	2	\$25.00	\$50.00
109	SP-MORON-SUPPLY	DINNING TABLE / /	LGS-151	402 / CAGE	EA	1	\$479.00	\$479.00
110	SP-MORON-SUPPLY	LOCKER, INDIVIDUAL / 2 DR/ GRAY	LGS-142	402 / WHSE BREAKR	EA	3	\$616.00	\$1,848.00
111	SP-MORON-SUPPLY	LIFECYCLE / GYM EQUIPMENT	LGS-186	402 / 18A	EA	1	\$200.00	\$200.00
112	SP-MORON-SUPPLY	METAL STRAPPING DISPENSER	LGS-191	402 / 18A	EA	1	\$262.31	\$262.31
114	SP-MORON-SUPPLY	STEP LADDER, FIBERGLASS / 6 FT	LGS-199	402 / 18A	EA	1	\$150.00	\$150.00
115	SP-MORON-SUPPLY	STEP-LADDER, FIBERGLASS / 8 FT	LGS-200	402 / 18A	EA	1	\$245.00	\$245.00

116	SP-MORON-SUPPLY	UTILITY CART / PLASTIC	LGS-205	402 / 18A/18E/414	EA	4	\$100.00	\$400.00
117	SP-MORON-SUPPLY	WASHER / GE / WHITE	LGS-207	402 / 18A	EA	1	\$1,136.00	\$1,136.00
118	SP-MORON-SUPPLY	MAIL-CART / ULINE / H-1199	LGS-190	402 / CAGE / SECU	EA	1	\$199.00	\$199.00
121	SP-MORON-SUPPLY	FLAMMABLE STORAGE CABINET / METAL /	LGS-095	414 / 15C	EA	1	\$551.00	\$551.00
123	SP-MORON-SUPPLY	DRAWER 3 DOOR / BEIGE /	LGS-005	414 / 9FA	EA	1	\$75.00	\$75.00
126	SP-MORON-SUPPLY	PRINTING TABLE / GRAY /	LGS-002	414 / 9FA	EA	1	\$100.00	\$100.00
127	SP-MORON-SUPPLY	REFRIGERATOR / WESTINHOUSE SRN BA62100165 /	LGS-004	414 / 9FA	EA	1	\$3,661.77	\$3,661.77
132	SP-MORON-SUPPLY	MICROWAVE / KENMORE	LGS-010	414 / 9FA	EA	1	\$75.00	\$75.00
133	SP-MORON-SUPPLY	UTILITY CART / PLASTIC	LGS-011	414 / 9FA	EA	1	\$100.00	\$100.00
134	SP-MORON-SUPPLY	HAND HELD PRESSURE WASHER	LGS-174	414 / ELECTRICAL RM	EA	1	\$52.00	\$52.00
135	SP-MORON-SUPPLY	BOOK SHELF / METAL /	LGS-096	414 / TOILET ROOM	EA	1	\$329.00	\$329.00
136	SP-MORON-SUPPLY	MIRROR / /	LGS-141	414 / TOILET ROOM	EA	1	\$10.00	\$10.00
137	SP-MORON-SUPPLY	SHOP VACUUM, 120V60Hz, 5.6hp	16RTP550A	WHSE STORAGE	EA	1	\$213.00	\$213.00
138	SP-MORON-SUPPLY	WALL UNIT / GRAY /	LGS-210	402 / 9B	EA	1	\$100.00	\$100.00
140	SP-MORON-SUPPLY	DRAWER / CHERRY / 3 DR	LGS-212	402 / 9D	EA	1	\$75.00	\$75.00
141	SP-MORON-SUPPLY	DRAWER / OAK / 3 DR	LGS-213	402 / 9D	EA	1	\$100.00	\$100.00
142	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR, BLACK	LGS-214	402 / 9C	EA	2	\$282.74	\$565.48
143	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET	LGS-215	402 / 18E	EA	2	\$150.00	\$300.00
144	SP-MORON-SUPPLY	3-STEP STEEL STEP-LADDER	LGS-216	402 / 18E	EA	1	\$350.00	\$350.00
145	SP-MORON-SUPPLY	STEEL STORAGE CABINET,BLUE FINISH	LGS-217	402 / 18E	EA	4	\$274.00	\$1,096.00
147	SP-MORON-SUPPLY	PLATFORM TRUCK	LGS-219	402 / 18E	EA	1	\$524.42	\$524.42
148	SP-MORON-SUPPLY	UTILITY CART / PLASTIC/BIG	LGS-220	402 / 18E/18D	EA	2	\$258.22	\$516.44
149	SP-MORON-SUPPLY	FLUSH TOP WORK BENCH	LGS-221	402 / 18E	EA	2	\$435.54	\$871.08
151	SP-MORON-SUPPLY	STEREO	LGS-223	402/ REC	EA	1	\$70.00	\$70.00
152	SP-MORON-SUPPLY	SOFA	LGS-224	402 / WHSE BREAKR	EA	1	\$200.00	\$200.00
154	SP-MORON-SUPPLY	ABS BENCH / GYM EQUIPMENT	LGS-226	402 / 18A	EA	1	\$300.00	\$300.00
155	SP-MORON-SUPPLY	RED PICNIC TABLE	LGS-227	402 / OUTSIDE BLDG	EA	2	\$650.00	\$1,300.00
157	SP-MORON-SUPPLY	TEAC DOUBLE CASSETTE DECK	LGS-229	402 / 9D	EA	1	\$220.00	\$220.00
158	SP-MORON-SUPPLY	TECHNICS EQUALIZER S-8017	LGS-230	402 / 9D	EA	1	\$60.00	\$60.00
159	SP-MORON-SUPPLY	TECHNICS AMPLIFIER SU-V98	LGS-231	402 / 9D	EA	1	\$100.00	\$100.00
161	SP-MORON-SUPPLY	SPILL PALLETS	LGS-233	402 / 16A / 18A / 41-	EA	70	\$485.00	\$33,950.00
164	SP-MORON-SUPPLY	YELLOW 4 DRUM STORAGE 2DR/ROLLER TOP	LGS-236	402 / 16A / 18D	EA	24	\$1,000.00	\$24,000.00
165	SP-MORON-SUPPLY	DRUM GRAB/ LIFTER WESCO 15400B	LGS-237	402 / 16A	EA	1	\$500.00	\$500.00
166	SP-MORON-SUPPLY	BLACK TABLE LAMP	LGS-238	402/9E	EA	1	\$30.00	\$30.00
167	SP-MORON-SUPPLY	BLACK STRAIGHT CHAIRS	LGS-239	402/BREAKROOM	EA	10	\$75.00	\$750.00
168	SP-MORON-SUPPLY	FOLDING CHAIRS BLACK	LGS-240	402/BREAKROOM	EA	4	\$25.00	\$100.00
169	SP-MORON-SUPPLY	DINING TABLES, WOOD	LGS-241	402/BREAKROOM	EA	1	\$300.00	\$300.00
170	SP-MORON-SUPPLY	STRAIGHT CHAIR, BEIGE	LGS-242	402 / 9D	EA	1	\$25.00	\$25.00
172	SP-MORON-SUPPLY	FOUNTAIN EYE WASH	LGS-244	402/18D	EA	1	\$207.36	\$207.36
173	SP-MORON-SUPPLY	4 1/2" ANGLE GRINDER	LGS-246	402/CAGE SECU	EA	2	\$47.00	\$94.00
174	SP-MORON-SUPPLY	PLASTIC WASTE CAN W/WHEELS	LGS-247	402 / WAREHOUSE	EA	7	\$68.00	\$476.00
175	SP-MORON-SUPPLY	GALVANIZED STEEL TRASH CAN	LGS-248	402/ WAREHOUSE	EA	6	\$47.00	\$282.00
176	SP-MORON-SUPPLY	PLASTIC TILT TRUCKS BLACK	LGS-249	402/ WAREHOUSE	EA	7	\$600.00	\$4,200.00
179	SP-MORON-SUPPLY	METAL TABLE/DESK	LGS-252	402/18D	EA	1	\$150.00	\$150.00
180	SP-MORON-SUPPLY	OVER DESK BOOKCASE	LGS-253	402/REC	EA	1	\$200.00	\$200.00
181	SP-MORON-SUPPLY	SHREDDER / FELLOWS/ 120C-2	LGS-254	402/9B	EA	1	\$100.00	\$100.00
182	SP-MORON-SUPPLY	STEP-LADDER, FIBERGLASS /4 FT	LGS-255	402/18A	EA	1	\$100.00	\$100.00
183	SP-MORON-SUPPLY	ALUMINIUM HAND TRUCK	LGS-256	402/CAGE SECU	EA	1	\$162.00	\$162.00
184	SP-MORON-SUPPLY	LOCKER INDIVIDUAL / 1 DR / BEIGE	LGS-257	414/15C	EA	1	\$100.00	\$100.00
185	SP-MORON-SUPPLY	ELLIPTICAL / GYM EQUIPMENT	LGS-258	402 / 18A	EA	1	\$300.00	\$300.00
186	SP-MORON-SUPPLY	GREY TOASTER TABLE	LGS-259	402 / BREAKROOM	EA	1	\$75.00	\$75.00
187	SP-MORON-SUPPLY	OAK BOOK CASE	LGS-260	402 / 9D	EA	1	\$100.00	\$100.00
188	SP-MORON-SUPPLY	2DR BLACK LOCKER	LGS-261	402 / 9D	EA	1	\$250.00	\$250.00
189	SP-MORON-SUPPLY	WALL UNIT / GRAY /	LGSO-001	402 / 6-B	EA	2	\$100.00	\$200.00
190	SP-MORON-SUPPLY	WORK STATION / GRAY /	LGSO-002	402 / 6-B	EA	4	\$333.00	\$1,332.00
191	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / GRAY / 2DW	LGSO-003	402 / 6-B	EA	3	\$159.85	\$479.55
192	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / GRAY / 2DW FILE	LGSO-004	402 / 6-B	EA	1	\$159.85	\$159.85
193	SP-MORON-SUPPLY	DRAWERS / GRAY / 3DW	LGSO-005	402 / 6-B	EA	4	\$158.85	\$635.40
194	SP-MORON-SUPPLY	DRAWERS / GRAY / 4DW	LGSO-006	402 / 6-B	EA	1	\$159.85	\$159.85
195	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / GRAY / 2 DR FILE	LGSO-007	402 / 6-B	EA	2	\$159.85	\$319.70
196	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR / RED /	LGSO-008	402 / 6-B	EA	2	\$101.72	\$203.44
197	SP-MORON-SUPPLY	CLOTHES RACK / BLACK /	LGSO-009	402 / 6-B	EA	1	\$339.00	\$339.00
198	SP-MORON-SUPPLY	BOOK CASE / GRAY / 2 SH	LGSO-010	402 / 6-B	EA	1	\$101.72	\$101.72
199	SP-MORON-SUPPLY	BOOK CASE / GRAY / DR & SH	LGSO-011	402 / 6-B	EA	5	\$101.72	\$508.60
200	SP-MORON-SUPPLY	DISTRIBUTION SHELVES / GRAY /	LGSO-012	402 / 6-B	EA	1	\$1,399.00	\$1,399.00
201	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC HEATER / RIVAL TITAN /	LGSO-013	402 / 6-B/BREAK	EA	1	\$36.11	\$36.11
204	SP-MORON-SUPPLY	SHELF / GRAY / 2 SH	LGSO-016	402 / 6-B	EA	1	\$100.00	\$100.00
206	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR LEATHER / BLACK /	LGSO-018	402 / 6-B	EA	4	\$442.56	\$1,770.24
207	SP-MORON-SUPPLY	PRINTER TABLE / GRAY /	LGSO-019	402 / 6-B	EA	1	\$52.75	\$52.75
209	SP-MORON-SUPPLY	PEDESTAL / GRAY /	LGSO-021	402 / 9-A	EA	3	\$145.00	\$435.00
211	SP-MORON-SUPPLY	WORKSTATION	LGSO-022	402/9-A	EA	2	\$2,200.00	\$4,400.00
212	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / METAL / 6DW	LGSO-023	402 / 9-A	EA	2	\$277.15	\$554.30
214	SP-MORON-SUPPLY	PRINTER TABLE / GRAY /	LGSO-025	402 / 9-A	EA	1	\$52.75	\$52.75
216	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR LEATHER / BLACK /	LGSO-027	402 / 9-A	EA	2	\$442.56	\$885.12
218	SP-MORON-SUPPLY	BOOK CASE / GRAY / DR & SH	LGSO-029	402 / 9-A	EA	1	\$101.72	\$101.72
219	SP-MORON-SUPPLY	DRAWERS / GRAY / 2 DW	LGSO-030	402 / 9-A	EA	1	\$159.85	\$159.85
220	SP-MORON-SUPPLY	CLOTHES RACK / BLACK /	LGSO-031	402 / 9-A	EA	1	\$339.00	\$339.00
221	SP-MORON-SUPPLY	WALL CLOCK / /	LGSO-032	402 / 9-A	EA	1	\$10.00	\$10.00
222	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / GRAY / 2 DR FILE	LGSO-033	402 / 9-A	EA	1	\$159.85	\$159.85
224	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC HEATER / RIVAL TITAN /	LGSO-035	402 / 9-A	EA	1	\$36.11	\$36.11
225	SP-MORON-SUPPLY	REFRIGERATOR / 4.0 CUFT / CWR60S7B26	LGSO-036	402 / 9-A	EA	1	\$200.00	\$200.00
226	SP-MORON-SUPPLY	SHREDDER / HSM / SECURIO B34	LGSO-037	402 / 9-A	EA	1	\$169.29	\$169.29
227	SP-MORON-SUPPLY	DRAWERS / GRAY / 3DW	LGSO-038	402 / 9-A	EA	1	\$158.85	\$158.85
228	SP-MORON-SUPPLY	WORK STATION / GRAY /	LGSO-039	402 / 4	EA	6	\$333.00	\$1,998.00

229	SP-MORON-SUPPLY	WALL UNIT / GRAY /	LGSO-040	402 / 4	EA	7	\$100.00	\$700.00
231	SP-MORON-SUPPLY	PRINTER TABLE / GRAY /	LGSO-042	402 / 4	EA	1	\$52.75	\$52.75
232	SP-MORON-SUPPLY	WALL CLOCK / /	LGSO-043	402 / 4	EA	2	\$24.19	\$48.38
234	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR / RED/GRAY/BLUE /	LGSO-044	402 / 4	EA	1	\$101.72	\$101.72
235	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR LEATHER / BLACK /	LGSO-045	402 / 4	EA	5	\$442.56	\$2,212.80
236	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC TYPEWRITER / IBM / Wheelwriter 1000	LGSO-046	402 / 4	EA	1	\$400.00	\$400.00
237	SP-MORON-SUPPLY	SOFA / BLACK /	LGSO-047	402 / 4	EA	1	\$761.54	\$761.54
238	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / GRAY / 2 DW	LGSO-048	402 / 4	EA	6	\$159.85	\$959.10
239	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / GRAY / 3 DW	LGSO-049	402 / 4	EA	5	\$159.85	\$799.25
240	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / GRAY / 2 DR FILE	LGSO-050	402 / 4	EA	3	\$159.85	\$479.55
241	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / METAL / 2 DW	LGSO-051	402 / 4	EA	1	\$159.85	\$159.85
242	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / METAL / 4 DW	LGSO-052	402 / 4	EA	4	\$274.00	\$1,096.00
243	SP-MORON-SUPPLY	WALL CLOCK / GEOCHEN / 24H	LGSO-053	402 / 4	EA	1	\$153.41	\$153.41
244	SP-MORON-SUPPLY	PEDESTAL / GRAY/BLACK /	LGSO-054	402 / 4	EA	5	\$145.00	\$725.00
245	SP-MORON-SUPPLY	ELECTRIC HEATER / RIVAL TITAN /	LGSO-055	402 / 4	EA	1	\$36.11	\$36.11
246	SP-MORON-SUPPLY	SHREDDER / ADAMS MARKETING / AMA102	AMA 102	402 / 7	EA	1	\$169.29	\$169.29
249	SP-MORON-SUPPLY	FRIDGE / ABSOCOLD / 951207241	LGSO-059	402 / 4	EA	1	\$200.00	\$200.00
250	SP-MORON-SUPPLY	BULLETIN BOARD / /	LGSO-060	402 / 4	EA	3	\$92.95	\$278.85
251	SP-MORON-SUPPLY	CLOTHES RACK / BLACK /	LGSO-061	402 / 4	EA	1	\$159.00	\$159.00
253	SP-MORON-SUPPLY	LOUNGE CHAIR / /	LGSO-063	402 / 9	EA	1	\$525.95	\$525.95
254	SP-MORON-SUPPLY	LOCKER, INDIVIDUAL / /	LGSO-064	402 / 9	EA	6	\$254.00	\$1,524.00
255	SP-MORON-SUPPLY	NIGHT STAND / /	LGSO-065	402 / 9	EA	1	\$266.57	\$266.57
256	SP-MORON-SUPPLY	TABLE LAMP / /	LGSO-066	402 / 9	EA	1	\$242.00	\$242.00
257	SP-MORON-SUPPLY	BOOK CASE / / 1SH	LGSO-067	402 / 9	EA	1	\$92.38	\$92.38
258	SP-MORON-SUPPLY	OVEN MICROWAVE /KENMORE/110	7310010260112	402 / BREAK	EA	1	\$115.76	\$115.76
260	SP-MORON-SUPPLY	SOFA / BROWN/WOOD /	LGSO-069	402 / BREAK	EA	2	\$100.00	\$200.00
261	SP-MORON-SUPPLY	PRINTER TABLE / GRAY /	LGSO-070	402 / BREAK	EA	1	\$52.75	\$52.75
262	SP-MORON-SUPPLY	LUNCH TABLE / WOOD /	LGSO-071	402 / BREAK	EA	1	\$300.00	\$300.00
263	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR LUNCH / WOOD /	LGSO-072	402 / BREAK	EA	7	\$50.00	\$350.00
264	SP-MORON-SUPPLY	KITCHEN CABINET / /	LGSO-073	402 / BREAK	EA	2	\$372.90	\$745.80
266	SP-MORON-SUPPLY	REFRIGERATOR / WHITE CONSOLIDATED INC /	LGSO-075	402 / BREAK	EA	1	\$361.77	\$361.77
267	SP-MORON-SUPPLY	TV STAND W DRS / /	LGSO-076	402 / BREAK	EA	1	\$52.75	\$52.75
268	SP-MORON-SUPPLY	CABINET, STORAGE HAZMAT YELLOW	LGSO-077	MEN'S RESTROOM	EA	1	\$888.00	\$888.00
269	SP-MORON-SUPPLY	WORK STATION / GRAY /	LGSO-078	402 / 7	EA	1	\$333.00	\$333.00
270	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / GRAY / 2 DW	LGSO-079	402 / 7	EA	1	\$159.85	\$159.85
271	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / GRAY / 3 DW	LGSO-080	402 / 7	EA	1	\$159.85	\$159.85
272	SP-MORON-SUPPLY	CONFERENCE TABLE	LGSO-081	402 / 7	EA	1	\$495.91	\$495.91
273	SP-MORON-SUPPLY	ARM CHAIR / BLUE / RECLINER	LGSO-082	402 / 7	EA	3	\$389.68	\$1,169.04
274	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR LEATHER / BLACK /	LGSO-083	402 / 7	EA	1	\$442.56	\$442.56
276	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET/METAL	LGSO-084	402/7	EA	1	\$199.00	\$199.00
277	SP-MORON-SUPPLY	TV STAND SHELF / /	LGSO-085	402 / 7	EA	1	\$52.75	\$52.75
278	SP-MORON-SUPPLY	CLOTHES RACK / BLACK /	LGSO-086	402 / 7	EA	1	\$339.00	\$339.00
279	SP-MORON-SUPPLY	PARTITION / /	LGSO-087	402 / 7	EA	2	\$75.00	\$150.00
280	SP-MORON-SUPPLY	BOOK CASE / GRAY / DR & SH	LGSO-088	402 / 7	EA	2	\$101.72	\$203.44
281	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR, ROTARY, BURGUNDY	LGSO-089	402/7	EA	4	\$215.38	\$861.52
282	SP-MORON-SUPPLY	REFRIGERATOR / 4.0 CUFF / CWR60S7B26	LGSO-090	402/7	EA	1	\$316.01	\$316.01
283	SP-MORON-SUPPLY	MICROWAVE / PANASONIC	LGSO-091	402/7	EA	1	\$60.00	\$60.00
284	SP-MORON-SUPPLY	MICRO TALK,COBRA	LGSO-092	402/4	SET	1	\$69.95	\$69.95
285	SP-MORON-SUPPLY	FAN	LGSO-093	402/4	EA	2	\$90.05	\$180.10
286	SP-MORON-SUPPLY	SHREDDER	LGSO-094	402/4	EA	1	\$200.00	\$200.00
287	SP-MORON-SUPPLY	FAN,CIRCULATING	LGSO-095	402-BREAK RM	EA	1	\$43.29	\$43.29
288	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET	LGSO-096	402/4	EA	1	\$150.00	\$150.00
289	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET LATERAL	7110PH-1916GR	402/4	EA	1	\$479.00	\$479.00
290	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET VERTICAL	7110PH-1915GR	402/4	EA	1	\$219.00	\$219.00
291	SP-MORON-SUPPLY	MAGNIFYING LAMP	LGSO-097	402/9A/4	EA	2	\$30.00	\$60.00
292	SP-MORON-SUPPLY	DESK LIGHT	LGSO-098	402/ 4	EA	1	\$39.00	\$39.00
293	SP-MORON-SUPPLY	VACUUM CLEANER	LGSO-099	402/9A	EA	1	\$70.00	\$70.00
294	SP-MORON-SUPPLY	SHREDDER HSM	7490P1853	402/4	EA	1	\$1,570.00	\$1,570.00
295	SP-MORON-SUPPLY	SHREDDER/FELLOWES LGI/970CC	LGSO-101	402/6B	EA	1	\$304.84	\$304.84
296	SP-MORON-SUPPLY	FILE CABINET / 2 DR/ METAL	LGSO-102	402/6B	EA	2	\$199.00	\$398.00
297	SP-MORON-SUPPLY	CHAIR / RED/GRAY/BLUE /	LGSO-105	402/9-A	EA	1	\$101.72	\$101.72
1	SP-MORON-TA	FLOOR JACKS/OMEGA/2.25 TON	LGMTA-003		970 EA	2	\$429.55	\$858.00
2	SP-MORON-TA	F-16 ACCESS LADDER/LOC. MAN.	LGMTA-004		970 EA	9	\$377.00	\$3,393.00
4	SP-MORON-TA	REFRIGERATOR/ABSOCOLD/AR062MG10R	LGMTA-047	1426/103	EA	1	\$200.00	\$200.00
5	SP-MORON-TA	Refrigerator/Edesa	LGMTA-058	1426/5	EA	1	\$302.00	\$302.00
9	SP-MORON-TA	Refrigerator/Frigidaire/BA04121122	LGMTA-071	1426/8	EA	1	\$280.00	\$280.00
11	SP-MORON-TA	Black Light/Longwave UVLamp/	LGMTA-118	1426 NDI	EA	1	\$400.00	\$400.00
12	SP-MORON-TA	Light Meter/DSE-2000A/L	LGMTA-119	1424 OLD NDI	EA	1	\$200.00	\$200.00
13	SP-MORON-TA	MagnaFlux/Black Light	LGMTA-127	1424 OLD NDI	EA	1	\$500.00	\$500.00
14	SP-MORON-TA	Ultra Sonic Cleaner (Branson)	LGMTA-131	1426/110	EA	1	\$250.00	\$250.00
17	SP-MORON-TA	Trailer Silver/Metal	LGMTA-148		970 EA	1	\$2,500.00	\$2,500.00
18	SP-MORON-TA	BATTERY CHARGER	V-9688	1426/4	EA	4	\$30.00	\$120.00
19	SP-MORON-TA	Vacuum Cleaner / VACMASTER / WET DRY VAC	MODEL# VBV1210	1426/4	EA	1	\$89.99	\$89.99
20	SP-MORON-TA	Dryer Whirlpool	M44380573	1426/5	EA	1	\$400.00	\$400.00
21	SP-MORON-TA	DRYER / WHIRLPOOL	MW4541641	1426 / 5	EA	1	\$500.00	\$500.00
22	SP-MORON-TA	WASHER / WHIRLPOOL	CW4470182	1426 / 5	EA	1	\$500.00	\$500.00
23	SP-MORON-TA	Pro-Line/Trailer Metal	S/N PLS11353	Bldg 1424	EA	1	\$2,300.00	\$2,300.00
24	SP-MORON-TA	REFRIGERATOR/WHIRLPOOL	LGMTA-EW4304958		1426 EA	1	\$325.00	\$325.00
1	SP-MORON-OHS	Monitor, Heat Stress,Model 800036, Serial # 91751, OHS-001		106/26	EA	1	\$100.00	\$100.00
2	SP-MORON-OHS	Monitor, Heat Stress,Model 800036, Serial # 91752, OHS-002		106/26	EA	1	\$100.00	\$100.00
3	SP-MORON-OHS	Light Meter, Model 840006, Serial # 20351, Sper Sci OHS-003		106/26	EA	1	\$1,292.00	\$1,292.00
4	SP-MORON-OHS	Light Meter, Model 840006, Serial # 022288, Sper Sc OHS-004		106/26	EA	1	\$1,292.00	\$1,292.00
5	SP-MORON-OHS	Noise Dosimeter, Model Q-200, Serial # QB 805006, OHS-005		106/26	EA	1	\$2,000.00	\$2,000.00
6	SP-MORON-OHS	Noise Dosimeter, Model Q-100, Serial # QA 90200-4 OHS-006		106/26	EA	1	\$1,748.00	\$1,748.00

7	SP-MORON-OHS	Noise Dosimeter, Model Noise-Pro, Serial # NXG010 OHS-007	106/26	EA	1	\$1,564.00	\$1,564.00
8	SP-MORON-OHS	Noise Dosimeter, Model The Edge, Serial # EHK 110i OHS-008	106/26	EA	1	\$1,588.12	\$1,588.12
9	SP-MORON-OHS	Sound Level Meter, Model 2900, Serial # CD902005: OHS-009	106/26	EA	1	\$1,778.00	\$1,778.00
10	SP-MORON-OHS	Octave Band Filter, OB-100, HW9030034 (Part of So OHS-010	106/26	EA	1	\$100.00	\$100.00
11	SP-MORON-OHS	Accoustic Calibrator, Model QC-10, Serial # QE8060: OHS-011	106/26	EA	1	\$736.00	\$736.00
12	SP-MORON-OHS	Vibration Integrator, Model VI-100, Serial # QHK080 OHS-012	106/26	EA	1	\$856.00	\$856.00
13	SP-MORON-OHS	Accelerometer, Model 8786A200M01, Serial #2066i OHS-013	106/26	EA	1	\$150.00	\$150.00
14	SP-MORON-OHS	Phsicrometer, Model HM34F, Serial # S3920035, Vai OHS-014	106/26	EA	1	\$100.00	\$100.00
15	SP-MORON-OHS	Thermoanemometer, Model 9870, Serial # 0104701 OHS-015	106/26	EA	1	\$300.00	\$300.00
16	SP-MORON-OHS	Air sample calibrator, P/N 850190-1 Rev 0, Serial # 8 OHS-016	106/26	EA	1	\$1,052.00	\$1,052.00
17	SP-MORON-OHS	Bubble Generator, P/N 800286, Serial # 808037-S, G OHS-017	106/26	EA	1	\$200.00	\$200.00
18	SP-MORON-OHS	Standard Flow Cell, P/N 800266-1, Serial # 808037-S OHS-018	106/26	EA	1	\$175.00	\$175.00
19	SP-MORON-OHS	Sensor Block, P/N 800289-1, Serial # 808037, Gillian, OHS-019	106/26	EA	1	\$180.00	\$180.00
20	SP-MORON-OHS	Air Sampler (Low Flow), LFS-113 P/N 800098-1, Serii OHS-020	106/26	EA	1	\$1,006.00	\$1,006.00
21	SP-MORON-OHS	Batery charger, LFS-113 Charli-2, Serial # B-808318, OHS-021	106/26	EA	1	\$200.00	\$200.00
22	SP-MORON-OHS	Air Sampler (Low Flow), LFS-113 P/N 800098-1, Serii OHS-022	106/26	EA	1	\$1,006.00	\$1,006.00
23	SP-MORON-OHS	Batery charger, LFS-113 Charli-2, Serial # B-903441, OHS-023	106/26	EA	1	\$200.00	\$200.00
24	SP-MORON-OHS	Air Sampler (High Flow), Gil_Air P/N 801801-2, Seria OHS-024	106/26	EA	1	\$780.00	\$780.00
25	SP-MORON-OHS	Batery Charger, GIL-AIR, A-808289, part of OHS-024 OHS-025	106/26	EA	1	\$200.00	\$200.00
26	SP-MORON-OHS	Air Sampler (High Flow), Gil_Air P/N 801801-2, Seria OHS-026	106/26	EA	1	\$780.00	\$780.00
27	SP-MORON-OHS	Batery Charger, GIL-AIR, 903418, part of OHS-026 OHS-027	106/26	EA	1	\$200.00	\$200.00
28	SP-MORON-OHS	PH tester, PH Testor-1, Serial # WD-35624-02, Oaktr OHS-028	106/26	EA	1	\$150.00	\$150.00
29	SP-MORON-OHS	Gas detector,ITX,Serial#071209T012,Industrial,Scier OHS-029	106/26	EA	1	\$2,000.00	\$2,000.00
30	SP-MORON-OHS	Samplin Pump, iSP, Serial # 07110XJ-120, Ind. Scient OHS-030	106/26	EA	1	\$600.00	\$600.00
31	SP-MORON-OHS	Gas Detector, TMX-412, Serial # 0105018-389, Indu: OHS-031	106/26	EA	1	\$800.00	\$800.00
32	SP-MORON-OHS	Gas Detector, CMS P/N 6405300, Serial # ARRB-002i OHS-032	106/26	EA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
33	SP-MORON-OHS	Velometer TSI ALNOR AVM 440, SN# 448473 OHS-033	106/26	EA	1	\$1,230.00	\$1,230.00
34	SP-MORON-OHS	Gas Detector Ind. Scientific, 0109008-140 OHS-034	106/26	EA	1	\$800.00	\$800.00
1	SP-MORON-FIRE DEPT	STEPLADDER GREEN 6FT FD-053 (53496-01 & 57995-01)	BLDG 1427/ BAYS	EA	2	\$75.00	\$150.00
2	SP-MORON-FIRE DEPT	CYLINDERS NITROGEN FULL/EMPTY FD-057 (DOT-3AA 3500)	BLDG 1427 /BAYS-Gr	EA	7	\$192.00	\$1,344.00
3	SP-MORON-FIRE DEPT	HAND TRUCK YELLOW 2 WHEELS FD-058 (No serial number)	BLDG 1427/BAYS	EA	1	\$90.00	\$90.00
4	SP-MORON-FIRE DEPT	HAND TRUCK GRAY OLD FD-061 (No serial number)	BLDG 1427/BAYS	EA	1	\$50.00	\$50.00
5	SP-MORON-FIRE DEPT	BACK-UP BREATHING CYLINDER DOT-SP 10915-4500	BLDG 1427/Rm 157 i	EA	75	\$500.00	\$37,500.00
7	SP-MORON-FIRE DEPT	SUPER VAC VENT SYSTEM FD-073 (4131040400)	BLDG 1452	EA	1	\$450.00	\$450.00
8	SP-MORON-FIRE DEPT	POWER SAW HOMELITE FD-075 (MP88)	BLDG 1452	EA	1	\$200.00	\$200.00
9	SP-MORON-FIRE DEPT	POWER SAW PARTNER FD-076 (K850-2)	BLDG 1427/ R-3	EA	1	\$200.00	\$200.00
10	SP-MORON-FIRE DEPT	HURST 3C5550 SPREADER FD-080 (00196667)	BLDG 1427/ R-3	EA	1	\$500.00	\$500.00
11	SP-MORON-FIRE DEPT	HURST 5530 CUTTER FD-081 (230346-03)	BLDG 1427/ R-3	EA	1	\$500.00	\$500.00
12	SP-MORON-FIRE DEPT	HURST 430 RAM FD-082 (230162-04)	BLDG 1427/ R-3	EA	1	\$500.00	\$500.00
13	SP-MORON-FIRE DEPT	STEPLADDER FD-090 (No serial number)	BLDG 1427/Rm 144	EA	1	\$45.00	\$45.00
14	SP-MORON-FIRE DEPT	SHOP VACUUM CLEANER DELUXE SERIES 12 FD-093 (52727-60)	BLDG 1427/Rm 135	EA	1	\$115.00	\$115.00
15	SP-MORON-FIRE DEPT	CYLINDER DRY CHEMICAL 5 LB TYPE K FD-095 (B479)	BLDG 1427/See Ext.	EA	14	\$35.00	\$490.00
16	SP-MORON-FIRE DEPT	CYLINDER WET CHEMICAL 6 LITER FD-096 (B260)	BLDG 1427/See Ext.	EA	6	\$35.00	\$210.00
17	SP-MORON-FIRE DEPT	CYLINDER DRY CHEM 10&20 LB FD-097 (10H15M80 / 20SHISA)	BASE AREA	EA	407	\$45.00	\$18,315.00
18	SP-MORON-FIRE DEPT	4 GAS MONITOR MC2-XWHM-Y-NA (OK as is)	BLDG 1427/ R-3 and	EA	2	\$556.00	\$1,112.00
19	SP-MORON-FIRE DEPT	BULLEX SMART DUMMY RESCUE SD110G (OK as is)	BLDG 1427/Rm 134	EA	2	\$1,800.00	\$3,600.00
20	SP-MORON-FIRE DEPT	MSA RESCUE AIR CART 53053 (OK as is)	BLDG 1427/ SCBA Ri	EA	2	\$400.00	\$800.00
21	SP-MORON-FIRE DEPT	WET/DRY SHOP VAC 9501110 (OK as is)	BLDG 1427/ BAYS	EA	1	\$984.99	\$984.99
22	SP-MORON-FIRE DEPT	MSA PREMIERE CADET ESCAPE SYSTEM 10061367 / 10073517 (OK as is)	BLDG 1427	EA	4	\$1,644.03	\$6,576.12
23	SP-MORON-FIRE DEPT	HOT TAP PROPANE HOT SHOWER SYSTEM CECF-113 (Pro70)	BLDG 1427	EA	1	\$2,000.00	\$2,000.00
24	SP-MORON-FIRE DEPT	MEASURING WHEEL CECF-152 (415D)	FIRE PREVENTION	EA	1	\$150.00	\$150.00
1	SP-MORON-DFAC	Cart RCP Rubbermaid	115 / Kitchen	EA	1	\$175.00	\$175.00
2	SP-MORON-DFAC	Cart, Utility--Metal N/A	115/Kitchen	EA	6	\$746.20	\$4,477.20
3	SP-MORON-DFAC	Carts, Bread / N/A / N/A N/A	115 / Kitchen	EA	2	\$250.00	\$500.00
4	SP-MORON-DFAC	Ladder / Kettal / Plus 07 27781007	115 / 107	EA	1	\$200.00	\$200.00
5	SP-MORON-DFAC	Ladders, Aluminum / Little Giant / Jumbo N/A	115 / 123	EA	1	\$250.00	\$250.00
6	SP-MORON-DFAC	Truck/Steel/Hand Neumatic/Blue	115 / 123	EA	1	\$66.73	\$66.73
7	SP-MORON-DFAC	Jack Pallet-Manual / Orange / Netquintos 406742	115 / Dock	EA	1	\$650.00	\$650.00
8	SP-MORON-DFAC	Jack Pallet-Manual / Yellow/Nylon Rollers AY-1500-PB	115 / Dock	EA	1	\$854.00	\$854.00
9	SP-MORON-DFAC	U-Boat, Folding Cart / Aluminum / 1500 lb N/A	1206 / Right	EA	1	\$533.15	\$533.15
10	SP-MORON-DFAC	Electric Pallet Truck RF 16016	KITCHEN	EA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
1	SP-MORON-FITNESS CENTER	Orange ladder not available	Front Office Storage	EA	1	\$25.00	\$25.00
3	SP-MORON-FITNESS CENTER	GREY DOLLY STEV MRT-M-66	Men's Storage Room	EA	1	\$100.00	\$100.00
1	SP-MORON-CE ALARM SHOP	TOLL BOX/W TOOLS / / CE-273	208 / SHOP	EA	1	\$285.00	\$285.00
2	SP-MORON-CE ALARM SHOP	SHOP VAC CE-275	208 / SHOP	EA	1	\$100.00	\$100.00
3	SP-MORON-CE ALARM SHOP	MALETIN DE HERRAMIENTAS CE-278		208 EA	4	\$921.19	\$3,684.76
4	SP-MORON-CE ALARM SHOP	ASPIRADORA CE-279		208 EA	1	\$137.55	\$137.55
25	SP-MORON-CE ALARM SHOP	BATTERY TESTER CE-282		208 EA	3	\$432.00	\$1,296.00
6	SP-MORON-CE ALARM SHOP	HILTI TE-15 CE-283		208 EA	1	\$873.77	\$873.77
7	SP-MORON-CE ALARM SHOP	DREMEL TOOL KIT CE-284		208 EA	1	\$85.00	\$85.00
8	SP-MORON-CE ALARM SHOP	BALANCE CE-285		208 EA	2	\$217.27	\$434.54
9	SP-MORON-CE ALARM SHOP	KNOCKOUT PUNCH SET CE-286		208 EA	1	\$200.00	\$200.00
10	SP-MORON-CE ALARM SHOP	HOLE SAW KIT CE-287		208 EA	1	\$295.00	\$295.00
11	SP-MORON-CE ALARM SHOP	TWISTED PAIR KIT CE-288		208 EA	1	\$112.67	\$112.67
12	SP-MORON-CE ALARM SHOP	INSPECTION CAMERA CE-289		208 EA	1	\$254.60	\$254.60
13	SP-MORON-CE ALARM SHOP	MULTIMETER CE-290		208 EA	1	\$511.34	\$511.34
14	SP-MORON-CE ALARM SHOP	CONNECTORS KIT CE-291		208 EA	2	\$186.47	\$372.94
15	SP-MORON-CE ALARM SHOP	LADDER 8 FT CE-293		208 EA	1	\$173.01	\$173.01
37	SP-MORON-CE ALARM SHOP	LADDER 6 FT CE-294		208 EA	3	\$146.08	\$438.24
17	SP-MORON-CE ALARM SHOP	LADDER 4 FT CE-295		208 EA	1	\$132.82	\$132.82
18	SP-MORON-CE ALARM SHOP	LADDER 2 FT CE-296		208 EA	1	\$70.62	\$70.62
19	SP-MORON-CE ALARM SHOP	SOLDERING/DESOLDERING CE-297		208 EA	1	\$2,400.00	\$2,400.00
20	SP-MORON-CE ALARM SHOP	DRILL HAMMER/ MAKITA BHP451RFE CE-299		208 EA	1	\$530.46	\$530.46
21	SP-MORON-CE ALARM SHOP	SOLDERING IRON 100 WATTS CE-301	208/SHOP	EA	3	\$64.95	\$194.85

22	SP-MORON-CE ALARM SHOP	SOLDERING IRON 60 WATTS	CE-302	208/SHOP	EA	3	\$64.11	\$192.33
23	SP-MORON-CE ALARM SHOP	DESOLDER PUMP	CE-303	208/SHOP	EA	3	\$25.00	\$75.00
47	SP-MORON-CE ALARM SHOP	DRILL HAMMER/ MAKITA LCT303X1	CE-304	208/SHOP	EA	3	\$247.98	\$743.94
48	SP-MORON-CE ALARM SHOP	TOOL / DREMEL 4000 KE	CE-305	208/SHOP	EA	3	\$222.70	\$668.10
49	SP-MORON-CE ALARM SHOP	VACUUM CLEANER BOSH	CE-306	208/SHOP	EA	2	\$184.42	\$368.84
1	SP-MORON-CE SELF HELP	TOOL KIT	N/A	BLDG#534	EA	9	\$1,295.00	\$11,655.00
2	SP-MORON-CE SELF HELP	BOSH GSR 10.8V LI S CORDLESS SCREWDRIVER PROI	615990CA9	BLDG#534	EA	2	\$165.00	\$330.00
3	SP-MORON-CE SELF HELP	BOSH GSB 14.4V LI S CORDLESS SCREWDRIVER PROI	6019A5400	BLDG#534	EA	3	\$224.95	\$674.85
4	SP-MORON-CE SELF HELP	MINI SABRE SAW BOSH 10.8V CORDLESS	6150990CW0	BLDG#534	EA	1	\$199.00	\$199.00
5	SP-MORON-CE SELF HELP	SABRE SAW BOSH GSA 18V LICORDLESS	60164J005	BLDG#534	EA	1	\$349.00	\$349.00
6	SP-MORON-CE SELF HELP	SLIDING SAW BOSH GST 14.4V LI CORDLESS	60158J400	BLDG#534	EA	1	\$358.00	\$358.00
7	SP-MORON-CE SELF HELP	CIRCULAR SAW BOSH GKS 18V LI CORDLESS	60166H004	BLDG#534	EA	1	\$349.00	\$349.00
8	SP-MORON-CE SELF HELP	BOSH MOWER ROTAK 43 LI BATTERY	600881800	BLDG#534	EA	2	\$599.00	\$1,198.00
9	SP-MORON-CE SELF HELP	BOSH AHS554 BUSH TRIMMER CORDLES	60084A100	BLDG#534	EA	1	\$299.00	\$299.00
10	SP-MORON-CE SELF HELP	BOSH ART26LI TRIMER CORDLESS	600878L00	BLDG#534	EA	2	\$139.95	\$279.90
11	SP-MORON-CE SELF HELP	BOSH ISO 2 BLADES POWER SCISSORS CORDLES	60083300D	BLDG#534	EA	4	\$79.95	\$319.80
12	SP-MORON-CE SELF HELP	BOSH BLOWER ALB-18V LI CORDLESS	6008A0300	BLDG#534	EA	2	\$119.90	\$239.80
13	SP-MORON-CE SELF HELP	GRINDER	N/A	BLDG#534	EA	1	\$220.00	\$220.00
14	SP-MORON-CE SELF HELP	TOOL KIT	N/A	BLDG#207	EA	1	\$1,295.00	\$1,295.00
29	SP-MORON-CE SELF HELP	WAGON	1001003	BLDG#207	EA	1	\$28.00	\$28.00
1	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	ROTATING FLOOR CLEANING / / DINO-C530	N/A	534	EA	1	\$1,042.38	\$1,042.38
3	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	POLISHER FLOOR / ELECTRIC / SEARAY	N/A	534	EA	2	\$773.17	\$1,546.34
4	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	HAND TRACK / RED / TWO WHEELS	N/A	534	EA	1	\$80.00	\$80.00
6	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Matador M205	428349	534	EA	1	\$600.00	\$600.00
7	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Sanitaire, SC 6001	1145014641	534	EA	1	\$525.00	\$525.00
8	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Escalera/Stepladder, 2'	AA297H	534	EA	3	\$50.00	\$150.00
9	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Escalera/Stepladder, 3'	N/A	534	EA	3	\$60.00	\$180.00
10	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Escalera/Stepladder, 4'	AA111N	534	EA	2	\$70.00	\$140.00
11	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Acuatron 8	1229487	534	EA	1	\$800.00	\$800.00
13	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Royal, Carpet extractor MRY 7910	MRY79101011000010330	534	EA	1	\$320.00	\$320.00
14	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Royal, Carpet extractor MRY 7910	MRY 7910051200005673	534	EA	1	\$320.00	\$320.00
15	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Euroclean EC 12	1763167	119	EA	1	\$800.00	\$800.00
16	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	BOSCH 111000261	N/A	BLDG 534	EA	8	\$60.00	\$480.00
20	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Euroclean EWD 315, GWD 360	912099224	BLDG 534	EA	1	\$150.00	\$150.00
21	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Euroclean EWD 315, GWD 360	912099221	BLDG 534	EA	1	\$150.00	\$150.00
23	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	Wet & Dry Vac Cleaner IPC Clean. Stream 515	N/A	BLDG 534	EA	3	\$120.00	\$360.00
25	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	WHEELS TOOL BOX	N/A	534	EA	28	\$0.00	\$0.00
27	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	MOTOR SCRUBBER	MS2448MW	534	EA	4	\$254.95	\$1,019.80
28	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	VACUUM CLEANER KARCHER NT 65/2 ECO VEX	11753	BLDG 223	EA	1	\$884.15	\$884.15
29	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	VACUUM CLEANER KARCHER NT 65/2 ECO VEX	11759	BLDG 223	EA	1	\$884.15	\$884.15
30	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	VACUUM CLEANER KARCHER NT 65/2 ECO VEX	11760	BLDG 223	EA	1	\$884.15	\$884.15
31	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	VACUUM CLEANER KARCHER NT 65/2 ECO VEX	011914	BLDG 534	EA	1	\$825.00	\$825.00
32	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	VACUUM CLEANER KARCHER NT 65/2 ECO VEX	011763	BLDG 534	EA	1	\$825.00	\$825.00
30	SP-MORON-CE CUSTODIAL SERVICES	VACUUM CLEANER KARCHER NT 65/2 ECO VEX	011761	BLDG 534	EA	1	\$825.00	\$825.00
1	SP-MORON-CE DIM MECHANICS	TOOL BOX/W/TOOLS	CEDM-002	208/SHOP	EA	1	\$285.00	\$285.00
2	SP-MORON-CE DIM MECHANICS	TOOL BAGS	CEDM-027	208/SHOP	EA	6	\$600.00	\$3,600.00
3	SP-MORON-CE DIM MECHANICS	KIT AMMETER CLAMPS AND THERMOMETER	CEDM-028	208/SHOP	EA	3	\$327.00	\$981.00
4	SP-MORON-CE DIM MECHANICS	VACUUM	CEDM-032	208/SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
5	SP-MORON-CE DIM MECHANICS	LADDER 8 FT	CEDM-033	208/SHOP	EA	1	\$173.01	\$173.01
6	SP-MORON-CE DIM MECHANICS	LADDER 6 FT	CEDM-035	208/SHOP	EA	1	\$146.08	\$146.08
7	SP-MORON-CE DIM MECHANICS	LADDER/ 10 FT	CEDM-049	208/SHOP	EA	1	\$250.00	\$250.00
1	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DRILL / HILTI / TE 805	CE-252	203/SHOP	EA	1	\$900.00	\$900.00
2	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DRILL / HILTI / TE 25	CE-253	203/SHOP	EA	1	\$680.00	\$680.00
3	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DRILL / HILTI / TE 6A	CE-254	203/SHOP	EA	1	\$850.00	\$850.00
4	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DRILL / HILTI / TE 6A	CE-255	203/SHOP	EA	1	\$850.00	\$850.00
5	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DRILL / HILTI / TE 5A	CE-256	203/SHOP	EA	1	\$800.00	\$800.00
7	SP-MORON-CE ELECTRICAL	PERFORADORA / GREENLE / 73065B	CE-258	203/SHOP	EA	2	\$300.00	\$600.00
8	SP-MORON-CE ELECTRICAL	PERFORADORA / GREENLE / 1806	CE-259	203/SHOP	EA	1	\$120.00	\$120.00
9	SP-MORON-CE ELECTRICAL	PERFORADORA / GREENLE / 1806	CE-260	203/SHOP	EA	1	\$120.00	\$120.00
10	SP-MORON-CE ELECTRICAL	PERFORADORA/PG / PALMERA / 0/463011/0	CE-261	203/SHOP	EA	1	\$125.00	\$125.00
11	SP-MORON-CE ELECTRICAL	TERRAJA / HYPRESS / Y35	CE-262	203/SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
12	SP-MORON-CE ELECTRICAL	CARRACA/JUEGO / PALMERA / 0/600,011/0	CE-263	203/SHOP	EA	1	\$100.00	\$100.00
13	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DETECTR METALES / BIDDLE / AVTM656621	CE-265	203/SHOP	EA	1	\$480.00	\$480.00
14	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DETECTOR FUGAS / 3M (DYNATEL) / 2273	CE-266	1404	EA	1	\$4,500.00	\$4,500.00
15	SP-MORON-CE ELECTRICAL	ANALISADOR ELEC. / HT / 5080	CE-267	203/SHOP	EA	1	\$1,800.00	\$1,800.00
16	SP-MORON-CE ELECTRICAL	ANALISADOR ELEC. / HT / GSC-57	CE-268	203/SHOP	EA	1	\$1,400.00	\$1,400.00
18	SP-MORON-CE ELECTRICAL	PINZA DE TIERRAS / AEMEC / 3711	CE-270	203/SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
19	SP-MORON-CE ELECTRICAL	TERMOMETRO DIG / HT / 161 (K)	CE-271	203/SHOP	EA	1	\$180.00	\$180.00
20	SP-MORON-CE ELECTRICAL	PIEDRA DE SEMERIL / /	CE-272	203/SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
21	SP-MORON-CE ELECTRICAL	MAQUINA ETIQUETAR / DYMO / 300	CE-273	203/SHOP	EA	1	\$100.00	\$100.00
22	SP-MORON-CE ELECTRICAL	MEDIDOR RUEDA/MTR / ROLLER-BOY / RB205	CE-282	203/SHOP	EA	1	\$60.00	\$60.00
23	SP-MORON-CE ELECTRICAL	MEDIDOR/RUEDA PULG / ROLATAPE / 415M	CE-283	203/SHOP	EA	1	\$60.00	\$60.00
24	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DETECTOR HIGH VOLT. / FAMECA / TAG 200	CE-285	203/SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
25	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DETECTOR HIGH VOLT. / GATU(DETEX) / CC-363	CE-286	203/SHOP	EA	1	\$120.00	\$120.00
26	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DETECTOR DE GIRO / KYORITSU / 8031	CE-287	203/SHOP	EA	1	\$52.00	\$52.00
27	SP-MORON-CE ELECTRICAL	ASPIRADORA / DAYTON / 6Z098F	CE-288	203/SHOP	EA	1	\$96.00	\$96.00
28	SP-MORON-CE ELECTRICAL	LADDER / WERNER / 2 LINEAR 12 STEP	CE-289	203/SHOP	EA	1	\$140.00	\$140.00
29	SP-MORON-CE ELECTRICAL	LADDER / WERNER / LINEAR 12 STEP	CE-290	203/SHOP	EA	1	\$90.00	\$90.00
30	SP-MORON-CE ELECTRICAL	LADDER / WERNER / LINEAR 12 STEP	CE-291	203/SHOP	EA	1	\$90.00	\$90.00
31	SP-MORON-CE ELECTRICAL	SLIDING LADDER / WERNER / 2 LINEAR 8 STEP	CE-292	203/SHOP	EA	1	\$140.00	\$140.00
32	SP-MORON-CE ELECTRICAL	STEPLADDER / WERNER / 12 STEP	CE-293	203/SHOP	EA	2	\$105.00	\$210.00
33	SP-MORON-CE ELECTRICAL	" / WERNER / 10 STEP	CE-294	203/SHOP	EA	1	\$98.00	\$98.00
34	SP-MORON-CE ELECTRICAL	" / WERNER / 8 STEP	CE-295	203/SHOP	EA	3	\$82.00	\$246.00
35	SP-MORON-CE ELECTRICAL	" / WERNER / 6 STEP	CE-296	203/SHOP	EA	3	\$70.00	\$210.00

36	SP-MORON-CE ELECTRICAL	" " / WERNER / 4 STEP	CE-297	203/SHOP	EA	2	\$60.00	\$120.00
37	SP-MORON-CE ELECTRICAL	MEGOMETRO ANAL. / KIYORITSU / 3123	CE-309	203/SHOP	EA	1	\$300.00	\$300.00
38	SP-MORON-CE ELECTRICAL	TOOL FOR WIRE / CELLPACK / FLM20	CE-310	203/SHOP	EA	1	\$800.00	\$800.00
39	SP-MORON-CE ELECTRICAL	SCREWDRILL / HILTI / SF181A	CE-311	203/SHOP	EA	1	\$500.00	\$500.00
40	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DRILL / BOSH / 1011VSR	CE-312	203/SHOP	EA	1	\$80.00	\$80.00
41	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DRILL / BLACK & DECKER / 1317	CE-314	203/SHOP	EA	1	\$70.00	\$70.00
42	SP-MORON-CE ELECTRICAL	ANGLE GRINDER / CRAFTSMAN / 927723	CE-315	203/SHOP	EA	1	\$100.00	\$100.00
43	SP-MORON-CE ELECTRICAL	OIL TESTER / GENERAL ELECT /	CE-316	203/SHOP	EA	1	\$120.00	\$120.00
44	SP-MORON-CE ELECTRICAL	HIDRAULIC CRIMPER / BURNDY / Y35	CE-317	203/SHOP	EA	1	\$500.00	\$500.00
45	SP-MORON-CE ELECTRICAL	ROSCADORA METR. / /	CE-318	203/SHOP	EA	1	\$500.00	\$500.00
46	SP-MORON-CE ELECTRICAL	APLICADOR SILICONA / HILTI / MD 2000	CE-320	203/SHOP	EA	2	\$75.00	\$150.00
47	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DRILL MAKITA 6349D	CE-324	203/SHOP	EA	1	\$288.37	\$288.37
48	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DRIMEL 3000	CE-325	203/SHOP	EA	2	\$80.00	\$160.00
49	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DIGITAL INFRARED THERMOMETER	CE-326	203/SHOP	EA	1	\$210.00	\$210.00
50	SP-MORON-CE ELECTRICAL	Threading metric pipe electrical manual	CE-327	203/SHOP	EA	1	\$420.00	\$420.00
51	SP-MORON-CE ELECTRICAL	Threading PG pipe electrical manual	CE-328	203/SHOP	EA	1	\$340.00	\$340.00
52	SP-MORON-CE ELECTRICAL	Dewalk battery vacuum cleaner, model DC515K	CE-337	203/SHOP	EA	1	\$100.00	\$100.00
53	SP-MORON-CE ELECTRICAL	HOTSTICK TESTER	CE-341	203/OFFICE	EA	1	\$1,499.00	\$1,499.00
54	SP-MORON-CE ELECTRICAL	3 TERMINAL DIGITAL GROUND TESTER(MEGGER)	CE-342	203/SHOP	EA	1	\$696.85	\$696.85
55	SP-MORON-CE ELECTRICAL	DRILL HILTI	TE2A	203/SHOP	EA	2	\$730.62	\$1,461.24
56	SP-MORON-CE ELECTRICAL	PERFORADORA GRENNLE	7646	203/SHOP	EA	2	\$834.98	\$1,669.96
1	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Backpack sprayer	E083799	240 / 1	EA	1	\$450.00	\$450.00
2	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Backpack sprayer	E083952	240 / 1	EA	1	\$450.00	\$450.00
2	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Backpack sprayer	562188	240 / 1	EA	1	\$450.00	\$450.00
3	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Catch pole	No serial number available	240 / 1	EA	2	\$115.00	\$230.00
4	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Tool rack	Built in house, no serial number available	240 / 1	EA	4	\$150.00	\$600.00
5	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Lawn mower	200000725	240 / 1	EA	1	\$450.00	\$450.00
6	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Weed eater	4EOP38SH202	240 / 1	EA	1	\$300.00	\$300.00
7	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Trailers	Built in house, no serial number available	240 / 1	EA	2	\$2,000.00	\$4,000.00
8	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Trap/animal	No serial number available	240 / 1	EA	15	\$100.00	\$1,500.00
9	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Ladder /6 foot	No serial number available	240 / 1	EA	2	\$195.00	\$390.00
10	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Ladder /4 foot	BSS04	240 / 1	EA	1	\$146.00	\$146.00
10	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Ladder /4 foot	072002	240 / 1	EA	1	\$146.00	\$146.00
10	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Ladder /4 foot	No serial number available	240 / 1	EA	1	\$146.00	\$146.00
11	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Ladder /24 foot	FE2230	240 / 1	EA	1	\$381.00	\$381.00
12	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Vacuum cleaner	No serial number available	240 / 1	EA	1	\$57.00	\$57.00
13	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Drill gun	No serial number available	240 / 1	EA	1	\$235.00	\$235.00
14	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	tool chest	No serial number available	240 / 1	EA	2	\$481.00	\$962.00
15	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Tool chest big	No serial number available	240 / 1	EA	1	\$391.00	\$391.00
16	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Rack/pesticide	Built in house, no serial number available	240 / 1	EA	3	\$687.00	\$2,061.00
17	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Insect trap electric/big	NSN 3740-01-2363	240 / 1	EA	4	\$100.00	\$400.00
18	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Insect trap electric/small	003554	240 / 1	EA	1	\$70.00	\$70.00
18	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Insect trap electric/small	AG961	240 / 1	EA	1	\$70.00	\$70.00
18	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Insect trap electric/small	003284	240 / 1	EA	1	\$70.00	\$70.00
18	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Insect trap electric/small	No serial number available	240 / 1	EA	1	\$70.00	\$70.00
18	SP-MORON-CE ENTOMOLOGY	Insect trap electric/small	No serial number available	240 / 1	EA	1	\$70.00	\$70.00
1	SP-MORON-CE ENVIRONMENTAL	SOLINST INTERFACE METER	122 006684-1	1302	EA	1	\$1,000.00	\$1,000.00
2	SP-MORON-CE ENVIRONMENTAL	SOLINST PERISTALTIC PUMP	2205	1302	EA	1	\$100.00	\$100.00
3	SP-MORON-CE ENVIRONMENTAL	GARMIN GPS 12	36096055	319 ENVIRON	EA	1	\$300.00	\$300.00
4	SP-MORON-CE ENVIRONMENTAL	SCALE BENCH WEIGHIN	100177-RFX	319	EA	1	\$1,517.56	\$1,517.56
1	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	TOOL CART / RED /	CECHV-018	208 / STOR RM &SHI	EA	2	\$189.00	\$378.00
2	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	LADDER / /	CECHV-019	208 / SHOP	EA	10	\$213.00	\$2,130.00
3	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	HAND CART / /	CECHV-020	208 / SHOP	EA	1	\$78.00	\$78.00
5	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	DRILLING MACHINE / /	CECHV-024	208 / SHOP	EA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
6	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	MULTIMETER	CECHV-026	208/SHOP	EA	1	\$200.00	\$200.00
7	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	DRILLING MACHINE / / MAKITA	CECHV-028	208/SHOP	EA	1	\$250.00	\$250.00
8	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	DRILL - HILTI/ T-40	CECHV-029	208/SHOP	EA	1	\$1,450.00	\$1,450.00
9	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	VACUUM PUMP	CECHV-030	208/SHOP	EA	4	\$369.10	\$1,476.40
10	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	Tubing (Flare) Tool Kit	CECHV-32	208/SHOP	EA	6	\$127.52	\$765.12
12	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	CUTTING 2" TO 22"	CECHV-034	208/SHOP	EA	1	\$624.84	\$624.84
13	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	ASSEMBLY REPLACEMENTS PARTS	CECHV-036	208/SHOP	EA	1	\$112.93	\$112.93
14	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	PARTS FOR M-3	CECHV-037	208/SHOP	EA	1	\$32.11	\$32.11
15	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	BOTTON CUTTING DISK	CECHV-038	208/SHOP	EA	1	\$33.50	\$33.50
16	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	KNURLED NUT REPLCEMENT	CECHV-039	208/SHOP	EA	1	\$8.50	\$8.50
17	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	VACUUM CLEANER	CECHV-040	208/SHOP	EA	1	\$215.00	\$215.00
17	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	VACUUM CLEANER	CECHV-040	208/SHOP	EA	1	\$215.00	\$215.00
19	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	DRILL HILTI/TE15	CECHV-047	208/SHOP/STO	EA	1	\$720.00	\$720.00
20	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	DRILL HILTI/SFH144-A	CECHV-048	208/SHOP/STO	EA	1	\$680.00	\$680.00
21	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	DRILL HILTI/SFC14-A	CECHV-049	208/SHOP/STO	EA	1	\$400.00	\$400.00
23	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	PUNCHES	CECHV-051	208/SHOP/STO	EA	1	\$180.00	\$180.00
24	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	DRILL/BATTERY/MAKITA	CECHV-053	208/SHOP/STO	EA	1	\$313.39	\$313.39
24	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	DRILL/BATTERY/MAKITA	CECHV-053	208/SHOP/STO	EA	1	\$313.39	\$313.39
25	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	BATTERY SCREWDRIVER/10.8 VOLT/MAKITA	CECHV-054	208/SHOP/STO	EA	6	\$211.84	\$1,271.04
26	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	BATTERY SAW 18 VOLT MAKITA 18RFE	CECHV-057	208/SHOP	EA	1	\$466.20	\$466.20
28	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	ANALYZER DIGITAL 4 VIAS KM 150	CECHV-059	208/SHOP	EA	2	\$362.00	\$724.00
29	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	RECOVERY REFRIGERANT	CECHV-060	208/SHOP	EA	2	\$506.00	\$1,012.00
30	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	SET MACHOS Y TERRAJAS	CECHV-061	208/SHOP	EA	1	\$591.00	\$591.00
31	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	COMPROBADOR FLUKE	CECHV-062	208/SHOP	EA	1	\$212.00	\$212.00
32	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	COMPROBADOR FLUKE	CECHV-067	208/SHOP	EA	1	\$212.00	\$212.00
33	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	MEASURING MACHINE/HANNA	CECHV-068	208/SHOP	EA	1	\$327.00	\$327.00
34	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	COMBUSTION ANALYZER	CECHV-069	208/SHOP	EA	1	\$1,400.00	\$1,400.00
35	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	RECOVERY REFRIGERANT	CECHV-070	208/SHOP	EA	2	\$1,400.00	\$2,400.00
36	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	SCALE	CECHV-071	208/SHOP	EA	4	\$250.00	\$1,000.00
37	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	VACUM PUMP	CECHV-072	208/SHOP	EA	3	\$350.00	\$1,050.00

38	SP-MORON-CE HEATING AND REFRIGERATIO	GRANDING MACHINE	CECHV-073	208/SHOP	EA	1	\$180.00	180.00
1	SP-MORON-CE HOUSING MANAGEMENT	Lawn Mower / Metal /	CE-069	515/W	EA	1	\$145.00	\$145.00
2	SP-MORON-CE HOUSING MANAGEMENT	Safety Ladder / Metal /	CE-070	515/W	EA	1	\$990.00	\$990.00
3	SP-MORON-CE HOUSING MANAGEMENT	Palet Jack / Metal /	CE-071	515/W	EA	1	\$350.00	\$350.00
4	SP-MORON-CE HOUSING MANAGEMENT	Bolt/Screws Org / Plastic /	CE-075	515/W	EA	1	\$510.00	\$510.00
5	SP-MORON-CE HOUSING MANAGEMENT	Tool Box / Metal /	CE-097		514 EA	1	\$284.00	\$284.00
6	SP-MORON-CE HOUSING MANAGEMENT	Trolley / Metal /	CE-112	4EA 515/1EA WHSE	EA	5	\$145.00	\$725.00
7	SP-MORON-CE HOUSING MANAGEMENT	Tool Storage / Metal / NASA	CE-113		514 EA	1	\$384.00	\$384.00
8	SP-MORON-CE HOUSING MANAGEMENT	Tool Rack / Metal	CE-122		514 EA	1	\$130.00	\$130.00
9	SP-MORON-CE HOUSING MANAGEMENT	Hammerdrill/5pcs	CE-127		514 EA	1	\$462.00	\$462.00
10	SP-MORON-CE HOUSING MANAGEMENT	Vacuum Cleaner	CE-131		514 EA	2	\$673.00	\$1,346.00
11	SP-MORON-CE HOUSING MANAGEMENT	Key Machine / Metal /	Titan - 27000289		514 EA	1	\$2,287.00	\$2,287.00
3	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	JACK HYD / 2 TN /	CELF-019/ MODEL TJ2A	208 / LFM SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
4	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	INPACT SCREW DRIVER / SNYDER COR/ BLACK BOX	CELF-042/ N/A	208 / LFM SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
5	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	HYDROSTATIC PUMP/ RICE/ RED	CELF-043/ MODEL RED / SRN29186	208 / LFM SHOP	EA	1	\$2,000.00	\$2,000.00
6	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	BATTERY DRILL / MAKITA/ BPH452	CELF-044/ MODEL BPH452RFE / SRN 201	208 / LFM SHOP	EA	1	\$100.00	\$100.00
7	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	BATTERY DRILL /DEWALT/	CELF-045/ MODEL DW987 & DW 953 / SF	208 / LFM SHOP	EA	2	\$125.00	\$250.00
8	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	FLARING SET / BLUE POINT /TF 275A	CELF-046/ MODEL TF 275A	208 / LFM SHOP	EA	1	\$125.00	\$125.00
9	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	THEADING DRILL SET/ MAC TOOLS/ RED	CELF-047/ MODEL TD PLUS	208 / LFM SHOP	EA	1	\$75.00	\$75.00
10	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	POWER GREASER GUN / LINCOLN /	CELF-048/ MODEL LINCOLN 1.400/ SRN !	208 / LFM SHOP	EA	1	\$225.00	\$225.00
11	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	TOOL BOX / PALMERA / BLACK LEATHER	CELF-049/ N/A	208 / LFM SHOP	EA	3	\$375.00	\$1,125.00
12	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	HYDRAULIC HAND PUMP / WATERLOO INC /	CELF-050/ SRN 50020-B	208 / LFM SHOP	EA	1	\$90.00	\$90.00
13	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	THEADING WRENCH SET/SUPER EGO/ RED	CELF-051/ N/A	208 / LFM SHOP	EA	1	\$153.00	\$153.00
14	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	TUBBING BENDER/UNK/BOX	CELF-052/ MODEL 412	208 / LFM SHOP	EA	1	\$85.00	\$85.00
15	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	TOOL KITS / UNK / RED BOX	CELF-053/ N/A	208 / LFM SHOP	EA	1	\$75.00	\$75.00
16	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	AC CLAMP MULTIMETER/ EXTECH	CELF-054/ MODEL EXTECH EX810/ SRN (	208 / LFM SHOP	EA	1	\$225.00	\$225.00
17	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	HEAT GUN / STEINEL/HG 2510	CELF-055/ MODEL HG2510GSD/ SRN 10	208 / LFM SHOP	EA	1	\$95.00	\$95.00
18	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	FLANGE SPREADER SET/ UNK/	CELF-056/ N/A	208 / LFM SHOP	EA	1	\$125.00	\$125.00
19	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	PULLER MECHANICAL/UNK/GREEN BOX	CELF-057/ MODEL SAFETY BOY	208 / LFM SHOP	EA	1	\$75.00	\$75.00
20	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	RATCHET WRENCH / PALMERA/ COD 201.100	CELF-058/ MODEL 201.100/ SRN 05110/	208 / LFM SHOP	EA	2	\$159.00	\$318.00
21	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	NEUMATIC WRENCH / SNAP ON /YELLOW	CELF-059/ MODEL SNAP ON IM6100	208 / LFM SHOP	EA	1	\$350.00	\$350.00
22	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	SOLDERING STATION/ WELLER/ SET	CELF-060/ MODEL WELLER WESD51/SRI	208 / LFM SHOP	EA	1	\$325.00	\$325.00
23	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	ELECTRICAL DRILL / MAKITA /DP 4002	CELF-061/ MODEL DP 4002 / SRN 20111	208 / LFM SHOP	EA	1	\$185.00	\$185.00
24	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	WRENCH TAP REAMER SET / UNK / WOOD BOX	CELF-066/ N/A	208 / LFM SHOP	EA	1	\$350.00	\$350.00
25	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	RACKET WRENCH SET / SNAP ON / RED BOX	CELF-067/ N/A	208 / LFM SHOP	EA	1	\$275.00	\$275.00
26	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	TOOL BOX / CRAFTSMAN / BLACK	CELF-069/ N/A	208 / LFM SHOP	EA	1	\$350.00	\$350.00
27	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	TOOL BOX FOR VEHICLE / UNK / BLUE	CELF-070/ N/A	902C/LOGIST CENT	EA	1	\$400.00	\$400.00
28	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	NITROGEN PRESURIZER KIT/ OLAER / 202139	CELF-071/ MODEL OLAER VGUNA14-BD	208 / LFM SHOP	EA	2	\$200.00	\$400.00
29	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	SINGLE AXLE TRAILER / UNK /GREY	CELF-073/ N/A	902C/LOGIST CENT	EA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
30	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	TRAILER TWO AXLE / UNK / BROWN	CELF-074/ N/A	208 / LFM SHOP	EA	1	\$2,000.00	\$2,000.00
31	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	FLASHLIGHT / ADALIT / YELLOW	CELF-075/ MODEL ADALIT L-1000	208 / LFM SHOP	EA	4	\$30.00	\$120.00
32	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	PUNCH SET /SPEARHEAD/ BOX	CELF-076/ MODEL 130H	208 / LFM SHOP	EA	1	\$50.00	\$50.00
33	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	DYNA. WRENCH 1/4 /STANLEY/ RED BOX	CELF-077/ MODEL 6005PROTOJ6015F/ !	208 / LFM SHOP	EA	1	\$250.00	\$250.00
34	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	DYNA. WRENCH 3/8 /STANLEY/ RED BOX	CELF-078/ MODEL PROTOJ6005F/ SRN V	208 / LFM SHOP	EA	1	\$175.00	\$175.00
35	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	NEUMATIC WRENCH /ARO /SILVER	CELF-081/ N/A	208 / LFM SHOP	EA	1	\$75.00	\$75.00
36	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	SCBA CART / UNK / TWO CILINDERS	CELF-082/ N/A	902B/LOGIST CENT	EA	1	\$450.00	\$450.00
37	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	DOUBLE D AIR PUMP /WILDEN T8 /	CELF-084/ MODEL WILDEN AP86116 / !	902B/LOGIST CENT	EA	1	\$350.00	\$350.00
38	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	HAMMER WRENCH SET / UNK / WOOD BOX	CELF-085/ MODEL STAHLWILLE STABIL :	208 / LFM SHOP	EA	1	\$600.00	\$600.00
39	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	SAFETY TRIPOD / HAACON / 9714217	CELF-086/ N/A	902B/LOGIST CENT	EA	1	\$700.00	\$700.00
40	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	HYDRANT COUPLER/ CLAVAL / 351-GF-14	CELF-087/ MODEL 351-GF-14	208 / LFM SHOP	EA	1	\$2,400.00	\$2,400.00
41	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	SWIVEL JOINT 4" / MEYERINCK / SST	CELF-088/ MODEL C-GE-4F	208 / LFM SHOP	EA	1	\$2,480.00	\$2,480.00
42	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	SWIVEL JOINT 3" / MEYERINCK / SST	CELF-089/ MODEL C-GE-3F/M	208 / LFM SHOP	EA	3	\$2,187.00	\$6,561.00
43	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	REFUELING NOZZLE /CARTER / P/N 60427	CELF-090/ MODEL 60427	208 / LFM SHOP	EA	2	\$1,200.00	\$2,400.00
44	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	SAFETY COUPLING / MEYERINCK/ P/N 210	CELF-091/ MODEL C-BV-65/3-F	208 / LFM SHOP	EA	2	\$1,200.00	\$2,400.00
45	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	GROUND CABLE REEL / MEYERINCK/ 4C-2435	CELF-092/ MODEL 4C-2435	208 / LFM SHOP	EA	2	\$500.00	\$1,000.00
46	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	GROUND CABLE REEL / 4930011503807/ GREEN	CELF-093/ MODEL 4930015033807	208 / LFM SHOP	EA	4	\$126.00	\$504.00
47	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	LEVEL POINT / PEPPERL-FUCHS/ LVL-M2	CELF-094/ MODEL LVL -M2	208 / LFM SHOP	EA	1	\$2,000.00	\$2,000.00
48	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	ATC/BRODIE/4400-125	CELF-095/ MODEL 4400-125	208 / LFM SHOP	EA	1	\$2,390.00	\$2,390.00
49	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	METER REGISTER/BROOKS/7887	CELF-096/ MODEL BROOKS 7887	208 / LFM SHOP	EA	3	\$450.00	\$1,350.00
50	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	FLOAT CONTROL VALVE/ MEYERINCK/21A-H2	CELF-097/ MODEL 21A-H2/ SRN CFF21	208 / LFM SHOP	EA	1	\$1,800.00	\$1,800.00
51	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	DBB VALVE 6 INCH/CAMERON/8111	CELF-098/ MODEL 8111/SRN 11039833:	902B/ LOGISTIC CEN	EA	2	\$2,400.00	\$4,800.00
52	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	BALLVAVES 6 INCH/HINDLE/6-215F	CELF-099/ MODEL HINDLE 6-215F/ SRN 4	902B / LOGISTIC CEN	EA	2	\$1,200.00	\$2,400.00
53	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	BLIND FLANGES/UNK/SST	CELF-100/ MODEL 4 INCH RF	902B / LOGISTIC CEN	EA	10	\$250.00	\$2,500.00
54	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	4 INCH HYDRANT VALVE/CLAVAL/ALUMINUM	CELF-101/ SRN 04065	902B / LOGISTIC CEN	EA	1	\$2,450.00	\$2,450.00
55	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	EX AC MOTOR/FELTEN/112M2	CELF-102/ MODEL FELTEN 112M2	902B / LOGISTIC CEN	EA	1	\$1,600.00	\$1,600.00
56	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	EX AC MOTOR/FIMM/2PE160M	CELF-103/ MODEL 2PE160M/ SRN 564:	902B / LOGISTIC CEN	EA	1	\$900.00	\$900.00
57	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	8 INCH DBB VALVE/ WESTERN/DAN EX	CELF-104/ MODEL DAN EX/ SRN 10491-	902B / LOGISTIC CEN	EA	2	\$2,150.00	\$4,300.00
58	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	4 INCH METER/ MEYERINCK/BA80AL	CELF-105/ MODEL BA80AL/ SRN 0208L	902B / LOGISTIC CEN	EA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
59	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	HAUSING/PROTEGO/DRU/U150	CELF-106/ MODEL DRU/U150/ SRN 34:	902B / LOGISTIC CEN	EA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
60	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	FSC VALVE/MEYERINCK/4IHCST	CELF-107/ MODEL41CHCST	902B / LOGISTIC CEN	EA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
61	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	PLASTIC DOLLY / UKN / +350LBS	CELF-109/ N/A	902B / LOGISTIC CEN	EA	55	\$34.00	\$1,870.00
62	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	DRILL PRESS/AYERBE/AY-32 TC	MODEL AY-32 TC	902B / LOGISTIC CEN	EA	1	\$678.47	\$678.47
63	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	GRINDING MACHINE/CECO POWER	RBG-200C	902B / LOGISTIC CEN	EA	1	\$51.06	\$51.06
64	SP-MORON-CE LIQUID FUELS MX	TOOL SET/108 PIECES/BAHCO	S108	902B / LOGISTIC CEN	EA	1	\$227.72	\$227.72
1	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	SAW CIRCULAR / DAYTON / 3299TD	CE/MS-CA-026	203 / SHOP	EA	1	\$1,890.00	\$1,890.00
2	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	JACK HAMMER/HILTI/TE-905-8VR	CE/MS-CA-032		530 EA	1	\$800.00	\$800.00
3	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	CIRCULAR SAW/BOSCH/GWS/18/230	CE/MS-CA-034		530 EA	1	\$250.00	\$250.00
4	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	CERAMIC TILE CUTTER/RUBI/TS-601	CE/MS-CA-035		530 EA	1	\$283.00	\$283.00
5	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	CERAMIC TILE CUTTER/RUBI/TS-401	CE/MS-CA-036		530 EA	1	\$193.00	\$193.00
6	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	DRILL HAND/HILTI/TE22	CE/MS-CA-037		530 EA	1	\$34.00	\$34.00
7	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	PORTABLE DRILL/HILTI/SF-180-A	CE/MS-CA-038		530 EA	1	\$65.00	\$65.00
8	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	WALL CUTTER/BOSCH/GNF20CA	CE/MS-CA-039		530 EA	1	\$102.00	\$102.00
9	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	DRILL HAND/BOSCH/GSB20-2RE	CE/MS-CA-040	SHOP	EA	1	\$55.00	\$55.00
10	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	COMPACTOR/WACKEL/BS50-2	CE/MS-CA-041		530 EA	1	\$630.00	\$630.00

11	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	VIBRATOR/WACKEL/A-5000	CE/MS-CA-042	530	EA	1	\$410.00	\$410.00
12	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	CEMENT MIXER/INVERSA	CE/MS-CA-043	530	EA	1	\$205.00	\$205.00
13	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	CUTTER TILE/BELLOTA/MC MD350	CE/MS-CA-044	530	EA	1	\$800.00	\$800.00
14	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	HAMMER, DRILL HAND HR-5001-C MAKITA	CE/MS-CA-045	530	EA	1	\$1,400.00	\$1,400.00
15	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	DRILL HAND BHP-451 MAKITA	CE/MS-CA-046	SHOP	EA	1	\$530.00	\$530.00
16	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	STEP LEADDER 4 FT FIBER	CE/MS-CA-047	BLDG 221	EA	2	\$150.00	\$300.00
17	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	STEP LEADDER 6 FT FIBER	CE/MS-CA-048	530	EA	2	\$150.00	\$300.00
18	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	STEP LEADDER 8 FT FIBER	CE/MS-CA-049	BLDG 221	EA	1	\$200.00	\$200.00
19	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	LADDER EXTENSION 32 FT FIBER	CE/MS-CA-050	BLDG 221	EA	1	\$300.00	\$300.00
20	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	STEP LADDER 4 FT FIBER	CE/MS-CA-051	530	EA	2	\$150.00	\$300.00
21	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	STEP LADDER 6 FT FIBER	CE/MS-CA-052	BLDG 221	EA	2	\$150.00	\$300.00
22	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	STEP LADDER 8 FT FIBER	CE/MS-CA-053	530	EA	2	\$200.00	\$400.00
23	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	STEP LADDER 10 FT FIBER	CE/MS-CA-054	BLDG 221	EA	1	\$250.00	\$250.00
24	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	LADDER EXTENSION 16 FT FIBER	CE/MS-CA-055	BLDG 221	EA	1	\$300.00	\$300.00
25	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	LADDER EXTENSION 30 FT FIBER	CE/MS-CA-056	BLDG 221	EA	1	\$350.00	\$350.00
26	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	DRILL MAKITA 6349D	CE/MS-CA-058	SHOP	EA	1	\$200.00	\$200.00
27	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	CLAVADORA SA-F50 SIMES SENCO	CE/MS-CA-060	SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
28	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	CIRCULAR SAW / BOSCH GWS 14-150 C-1	CE/MS-CA-061	SHOP	EA	1	\$250.00	\$250.00
30	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	LADDER/WOOD /4 STEPS	CE/MS-CA-066	BLDG 221	EA	1	\$40.00	\$40.00
31	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	DRILL HAND HR-3000C MAKITA	CE/MS-CA-069	530	EA	1	\$200.00	\$200.00
32	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	Battery Drill 18 V with 3 Batteries	CE/MS-CA-070	SHOP	EA	1	\$499.20	\$499.20
33	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	NEUMATIC STAPING MAKITA	CE/MS-CA-071	SHOP	EA	1	\$206.15	\$206.15
34	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	CIRCULAR SAW,MAKITA	CE/MS-CA-072	SHOP	EA	1	\$531.00	\$531.00
35	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	TILE CUTTER	CE/MS-CA-073	530	EA	1	\$557.54	\$557.54
36	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	SELF-LEVELING LASER/5900	CE/MS-CA-074	SHOP	EA	1	\$958.00	\$958.00
37	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	DIGITAL METAL DETECTOR/BOSH	CE/MS-CA-075	SHOP	EA	1	\$117.58	\$117.58
38	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	SCREWDRIVER MAKITA/330DWF	CE/MS-CA-076	SHOP	EA	1	\$172.80	\$172.80
39	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	BOX TOOL	CE/MS-CA-077	SHOP	EA	1	\$320.42	\$320.42
40	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	KARCHER CARPET CLEANER	CE/MS-CA-078	530	EA	1	\$1,000.00	\$1,000.00
41	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	MARTILLO ROMPEDOR MAKITA 1214	CE/MS-CA-080	530	EA	1	\$1,200.00	\$1,200.00
42	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	HORMIGONERA S1RL-90	CE/MS-CA-081	530	EA	1	\$750.00	\$750.00
43	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	SIERRA INGLETE BATERIA MAKITA	CE/MS-CA-082	SHOP	EA	1	\$700.00	\$700.00
44	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	CEPILLO ELECTRICO VIRUTEX	CE/MS-CA-083	SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
45	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	LIJADORA DE BANDA VIRUTEX LB-31	CE/MS-CA-084	SHOP	EA	1	\$200.00	\$200.00
46	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	STEP LADDER 4 FT	CE/MS-CA-088	530	EA	3	\$213.00	\$639.00
47	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	STEP LADDER 6 FT	CE/MS-CA-089	530	EA	3	\$213.00	\$639.00
48	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	STEP LADDER 8 FT	CE/MS-CA-090	530	EA	2	\$213.00	\$426.00
49	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	LADDER EXTENSION 8 FT	CE/MS-CA-091	530	EA	1	\$213.00	\$213.00
50	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	METAL CUTTER BIJ 180 RFE 18 V MAKITA	CE/MS-CA-093	203/SHOP	EA	1	\$539.73	\$539.73
51	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	LASER METER PRECASTER	CE/MS-CA-094	203/SHOP	EA	1	\$163.01	\$163.01
52	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	CHIMNEY SWEEPER SYSTEM	CE/MS-CA-096	BLDG 530	EA	1	\$387.19	\$387.19
53	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	GRINDER / MAKITA	CE/MS-CA-104	203/SHOP	EA	1	\$271.90	\$271.90
54	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	DRILL PRESS OPT	CE/MS-CA-105	203/SHOP	EA	1	\$899.00	\$899.00
55	SP-MORON-CE MASONRY AND CARPENTRY	GENERATOR ELECTROGENO GASOLINE	CE/MS-CA-105	203/SHOP	EA	1	\$622.39	\$622.39
1	SP-MORON-CE MATERIAL CONTROL	Hand Cart	CE-405 N/A	207/WHSE	EA	2	\$30.00	\$60.00
2	SP-MORON-CE MATERIAL CONTROL	Platform 3 Step Rail	CE-410 #7786	207/WHSE	EA	1	\$600.00	\$600.00
3	SP-MORON-CE MATERIAL CONTROL	3 Panel Wheeled Cart Gray Jamco	CE-411 N/A	207/WHSE	EA	1	\$400.00	\$400.00
4	SP-MORON-CE MATERIAL CONTROL	5 Panel Wheeled Cart Gray Jamco	CE-412 N/A	207/WHSE	EA	1	\$500.00	\$500.00
5	SP-MORON-CE MATERIAL CONTROL	LADDER WOOD 4 FT	CE-416B 6805/6801	207/ WHSE	EA	2	\$10.00	\$20.00
6	SP-MORON-CE MATERIAL CONTROL	LADDER WOOD 9FT	CE-417/BSS10	207 / WHSE	EA	1	\$50.00	\$50.00
7	SP-MORON-CE MATERIAL CONTROL	JACKPALLET	CE-421/ L14855039/40	207/ SHED	EA	2	\$1,124.00	\$2,248.00
2	SP-MORON-CE METAL SHOP	GRINDING MACHINE / /	CECSM-013	203 / SHOP	EA	1	\$300.00	\$300.00
3	SP-MORON-CE METAL SHOP	BOX TOOL STACK-ON	CECSM-020	203/SHOP	EA	1	\$120.00	\$120.00
4	SP-MORON-CE METAL SHOP	TALADRO A BATERIA MAKITA BHP 451 RF	CECSM-022	203/SHOP	EA	1	\$400.00	\$400.00
6	SP-MORON-CE METAL SHOP	STEP LEADDER 4 FT FIBER	CECSM-024	203/SHOP	EA	1	\$158.00	\$158.00
7	SP-MORON-CE METAL SHOP	STEP LEADDER 6 FT FIBER	CECSM-025	203/SHOP	EA	1	\$158.00	\$158.00
8	SP-MORON-CE METAL SHOP	STEP LEADDER 8 FT FIBER	CECSM-026	203/SHOP	EA	1	\$158.00	\$158.00
9	SP-MORON-CE METAL SHOP	LADDER EXTENSION 16 FT FIBER	CECSM-027	203/SHOP	EA	1	\$158.00	\$158.00
10	SP-MORON-CE METAL SHOP	TALADRO BOSCH GBM 10	CECSM-028	203/SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
11	SP-MORON-CE METAL SHOP	DESBARBADORA CASAL AG 24	CECSM-029	203/SHOP	EA	1	\$130.00	\$130.00
14	SP-MORON-CE METAL SHOP	TALADRO BOSCH GBS 20-2	CECSM-033	203/SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
15	SP-MORON-CE METAL SHOP	TALADRO DEWALT DW 223-G	CECSM-034	203/SHOP	EA	1	\$140.00	\$140.00
16	SP-MORON-CE METAL SHOP	DESBARBADORA A BATERIA MAKITA LXT	CECSM-035	203/SHOP	EA	1	\$140.00	\$140.00
17	SP-MORON-CE METAL SHOP	FRESADORA ELECTRICA DEWALT DW 618 PK	CECSM-038	203/SHOP	EA	1	\$140.00	\$140.00
18	SP-MORON-CE METAL SHOP	FRSADORA ELECTRICA LEGNA F- 2001	CECSM-039	203/SHOP	EA	1	\$120.00	\$120.00
19	SP-MORON-CE METAL SHOP	BOX TOOL SNAP-ON SER. J513978C(ZARAGOZA)	CECSM-040	203/SHOP	EA	1	\$200.00	\$200.00
20	SP-MORON-CE METAL SHOP	PULIDORA PORTER-CABLE 662	CECSM-041	203/SHOP	EA	1	\$100.00	\$100.00
21	SP-MORON-CE METAL SHOP	SCREWDRIVER	CECSM-077	203/SHOP	EA	2	\$172.80	\$345.60
23	SP-MORON-CE METAL SHOP	ELECTRIC SHEARS MAKITA	CECSM-079	203/SHOP	EA	1	\$472.50	\$472.50
24	SP-MORON-CE METAL SHOP	ELECTRIC PUNCH/MAKITA	CECSM-080	203/SHOP	EA	1	\$526.50	\$526.50
25	SP-MORON-CE METAL SHOP	WRENCH SET 155 PIECES ALYCO 12155	CECSM-081	203/SHOP	EA	1	\$242.84	\$242.84
26	SP-MORON-CE METAL SHOP	SIERRA CIRCULAR VIRUTEX SR-90	CECSM-085	203/SHOP	EA	1	\$120.00	\$120.00
27	SP-MORON-CE METAL SHOP	AMOLADORA MAKITA 9564-H	CECSM-087	203/SHOP	EA	2	\$136.83	\$273.66
28	SP-MORON-CE METAL SHOP	CIRCULAR SAW MAKITA MM 4131 IRON	CECSM-088	203/SHOP	EA	1	\$369.00	\$369.00
29	SP-MORON-CE METAL SHOP	NEUMATIC SCREDRIVE FELAIR	CECSM-089	203/SHOP	EA	1	\$134.00	\$134.00
30	SP-MORON-CE METAL SHOP	REMACHADORA NEUMATICA YAIM	CECSM-090	203/SHOP	EA	1	\$242.33	\$242.33
31	SP-MORON-CE METAL SHOP	ELECT WELDING MACHINE,INVERTER,SAIND ED	V2212252	203/SHOP	EA	1	\$639.60	\$639.60
32	SP-MORON-CE METAL SHOP	POWER GENERATOR/HONDA GH800M	ref:7902	203/SHOP	EA	1	\$1,536.35	\$1,536.35
33	SP-MORON-CE METAL SHOP	POINT WELDING MACHINE 05/13661	E1C10MDHFFELAAN	203/SHOP	EA	1	\$1,552.50	\$1,552.50
34	SP-MORON-CE METAL SHOP	PLASMA WELDING MACHINE/GALGAR	ref:00000018	203/SHOP	EA	1	\$1,786.50	\$1,786.50
35	SP-MORON-CE METAL SHOP	SAW /MAKITA	CECSM-094	203/SHOP	EA	1	\$223.15	\$223.15
36	SP-MORON-CE METAL SHOP	GRINDING MACHINE/MAKITA	CECSM/095	203/SHOP	EA	1	\$131.88	\$131.88
37	SP-MORON-CE METAL SHOP	GRINDING MACHINE/MAKITA	CECSM/096	203/SHOP	EA	2	\$143.13	\$286.26
38	SP-MORON-CE METAL SHOP	GRINDING MACHINE/MAKITA	CECSM/097	203/SHOP	EA	1	\$271.90	\$271.90

39	SP-MORON-CE METAL SHOP	BOX TOOL/STANLEY	MOD FATMAX	203/SHOP	EA	2	\$199.87	\$399.74
1	SP-MORON-CE PAINT SHOP	LADDER 4" WERNER FIBER GLASS	CECPA-035	530	EA	2	\$215.00	\$430.00
2	SP-MORON-CE PAINT SHOP	LADDER 6" WERNER FIBER GLASS	CECPA-036	530	EA	2	\$215.00	\$430.00
3	SP-MORON-CE PAINT SHOP	LADDER 8" WERNER FIBER GLASS	CECPA-037	530	EA	2	\$215.00	\$430.00
4	SP-MORON-CE PAINT SHOP	LADDER 10" WERNER FIBER GLASS	CECPA-038	530	EA	1	\$215.00	\$215.00
5	SP-MORON-CE PAINT SHOP	TALADRO BATERIA MAKITA BHP 452 RFE	CECPA-039	203/SHOP	EA	1	\$400.00	\$400.00
6	SP-MORON-CE PAINT SHOP	DECAPADOR PINTURA LEISTER	CECPA-040	203/SHOP	EA	1	\$120.00	\$120.00
7	SP-MORON-CE PAINT SHOP	LIJADORA B03711 MAKITA	CECPA-041	203/SHOP	EA	1	\$130.00	\$130.00
8	SP-MORON-CE PAINT SHOP	LIJADORA ORBITAL SKIL F01272750A	CECPA-042	203/SHOP	EA	1	\$120.00	\$120.00
9	SP-MORON-CE PAINT SHOP	PISTOLA DE PINTAR CLASSIC LUX SAGOLA	CECPA-043	203/SHOP	EA	1	\$130.00	\$130.00
10	SP-MORON-CE PAINT SHOP	LIJADORA 7582 HI-SPEED SKIL	CECPA-044	203/SHOP	EA	1	\$120.00	\$120.00
11	SP-MORON-CE PAINT SHOP	SANDING MACHINE,BOSH	CECPA-058	203/SHOP	EA	1	\$188.99	\$188.99
12	SP-MORON-CE PAINT SHOP	SANDING MACHINE,MAKITA	CECPA-059	203/SHOP	EA	1	\$162.13	\$162.13
14	SP-MORON-CE PAINT SHOP	GENERATOR	CECPA-068	530	EA	1	\$375.54	\$375.54
15	SP-MORON-CE PAINT SHOP	GRINDER MAKITA 18V	CECPA-069	203/SHOP	EA	1	\$365.00	\$365.00
16	SP-MORON-CE PAINT SHOP	HIGH PRESSURE CLEANER KARCHER	CECPA-070	203/SHOP	EA	1	\$1,057.44	\$1,075.44
17	SP-MORON-CE PAINT SHOP	PAINT GUM PREMIUM	CECPA-071	203/SHOP	EA	2	\$200.00	\$400.00
18	SP-MORON-CE PAINT SHOP	TURBINE WARNER	CECPA-072	203/SHOP	EA	2	\$161.00	\$322.00
19	SP-MORON-CE PAINT SHOP	SANDER MIRKA	CECPA-073	203/SHOP	EA	1	\$480.17	\$480.17
1	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	LADDER / ALUMINUM /	CECPB-015 NA	203 / SHOP	EA	7	\$213.00	\$1,491.00
2	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	TOOL CART / /	CECPB-016 STACK-ON	203 / SHOP	EA	1	\$300.00	\$300.00
3	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	Drill,hilti TE7C	CECPB-017 030079750DH-06	203 / SHOP	EA	1	\$500.00	\$500.00
4	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	Drill,hilti TE6A	CECPB-018 20300	203 / SHOP	EA	1	\$400.00	\$400.00
5	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	Drill,hilti SF181-A	CECPB-019 389970-01-07	203 / SHOP	EA	1	\$300.00	\$300.00
6	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	Circular Saw HUSQVARNA K-760	CECPB-023 68SH363	203 / SHOP	EA	1	\$2,194.50	\$2,194.50
7	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	SABER SAW BATTERY/BJR181RFE	CECPB-024 PA6-GF30	203/SHOP	EA	1	\$508.95	\$508.95
8	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	WRENCH SET 219 PIECES/19402	CECPB-025 NA	203/SHOP	EA	1	\$242.84	\$242.84
9	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	BOX TOOL	CECPB-027 NA	530	EA	1	\$320.42	\$320.42
10	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	KARCHER CARPET CLEANER	CECPB-028 020354	530	EA	1	\$1,000.00	\$1,000.00
11	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	MARTILLO COMBINADO MAKITA	CECPB-033 7150 E	203/SHOP	EA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
12	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	TALADRO BATERIA MAKITA	CECPB-034 0176860Y	203/SHOP	EA	1	\$300.00	\$300.00
13	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	SIERRA CIR MAKITA BIV 180	CECPB-035 90846G	203/SHOP	EA	1	\$700.00	\$700.00
14	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	CIRCULAR LXT MAKITA BSS-610	CECPB-036 02951944	203/SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
15	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	MINIAMOLADORA M. BGA 452	CECPB-037 0250630Y	203/SHOP	EA	1	\$450.00	\$450.00
16	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	TOOL BOX SNAP-ON	CECPB-038 NA	530	EA	1	\$200.00	\$200.00
17	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	BATTERY DRILL 18 V	CECPB-039 0047678Y	203/SHOP	EA	1	\$499.20	\$499.20
18	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	TALADRO DEWALT DW-205 QS	CECPB-042 NA	203/SHOP	EA	1	\$160.00	\$160.00
19	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	HYDRANT TESTER	CECPB-45 NA	203/SHOP	EA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
20	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	TALADRO DEWALT	CECPB-048 NA	203	EA	1	\$200.00	\$200.00
21	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	LADDER EXTENSION 24 FT	CECPB-049 NA	530	EA	1	\$213.00	\$213.00
22	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	DECAPADOR HG551VK 1800W	CECPB-052 13298	203/SHOP	EA	1	\$162.55	\$162.55
23	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	WATER BOMB/ AYERBE	CECPB-054 5418120	203/SHOP	EA	2	\$400.00	\$800.00
24	SP-MORON-CE PLUMBING SHOP	SCREWDRIVER MACHINE	CECPB-056 NA	203/SHOP	EA	3	\$100.00	\$300.00
1	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	5/STEP LADDER	CE-21	212 / STORE	EA	2	\$80.00	\$160.00
2	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	3/STEP LADDER	CE-23	212 / STORE	EA	2	\$80.00	\$160.00
3	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	WORK/BENCH/TOOL	CE-32	212 / WORK-SHOP	EA	1	\$285.00	\$285.00
4	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	DREMEL TOOL KIT	CE-35	212 / WORK-SHOP	EA	1	\$100.00	\$100.00
5	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	RADIATOR /PRESS/ TEST KIT	CE-36	212 / WORK-SHOP	EA	2	\$50.00	\$100.00
6	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	TOOL/BOX/MOBILE	CE-37	212 / WORK-SHOP	EA	1	\$250.00	\$250.00
7	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	TOOL-LOCKER / 2DOOR / TOOL	CE-72	212 / MACHINE-ROC	EA	8	\$50.00	\$400.00
8	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	TOLL/ CAR	CE-76	212 / MACHINE ROO	EA	1	\$250.00	\$250.00
9	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	TELWIN CHARGE BATTERI	CE-83	FACILITY 1570	EA	4	\$99.00	\$396.00
10	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	HILTI DRILL	CE-84	212 / MACHINE ROO	EA	1	\$800.00	\$800.00
11	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	SWEEPER HAKOMATIC B530	CE-85	212 / MACHINE ROO	EA	1	\$500.00	\$500.00
12	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	WINCH S 6000 (SUPERWINCH)	CE-89	212-WORK-SHOP	EA	1	\$900.00	\$900.00
13	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	SUPERWINCH	CE-90	212-WORK-SHOP	EA	1	\$400.00	\$400.00
14	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	LIGHT TOWER/SMALL	CE-91	212-WORK-SHOP	EA	2	\$150.00	\$300.00
15	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	PIPE CLAMP	CE-94	212-WORK-SHOP	EA	1	\$200.00	\$200.00
16	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	LADDER/2 STEPS	CE-95	212/OFFIC-MAINT	EA	1	\$30.00	\$30.00
17	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	LADDER/FOLDING/BIG	CE-102	212 / MACHINE-ROC	EA	1	\$100.00	\$100.00
18	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	LADDER/7 STEPS	CE-103	212 / MACHINE-ROC	EA	1	\$70.00	\$70.00
19	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	PIPE CLAMP	CE-105	212 / MACHINE-ROC	EA	1	\$200.00	\$200.00
20	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	LADDER STAND	CE-106	212 / MACHINE-ROC	EA	1	\$300.00	\$300.00
21	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	VACUUM CLEANER	CE-107	212 / MACHINE-ROC	EA	3	\$350.00	\$1,050.00
22	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	HAKO FLOOR CLEANER	CE-108	212 / MACHINE-ROC	EA	1	\$300.00	\$300.00
23	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	BATTERY CHARGER/FLOOR CLEANER	CE-109	212 / MACHINE-ROC	EA	1	\$200.00	\$200.00
24	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	TACHOMETER 6"WHEEL,LED25000RPM,SHIMPO DT	CE-114	212/OFFIC-MAINT	EA	2	\$212.63	\$425.26
25	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	DRILL DHP 453RYE3	CE-116	212/ WORK - SHOP	EA	2	\$212.50	\$425.00
26	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	IMPAC DRIVER	CE-117	212/ WORK - SHOP	EA	2	\$425.00	\$850.00
27	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	BLOWER BOSCH/ ALB 36 LI	CE-119	212/WORK - SHOP	EA	2	\$240.00	\$480.00
28	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	HAMMER DRIVER - DRILL BOSCH GBH 18-EC	CE-120	212/WORK - SHOP	EA	2	\$458.00	\$916.00
29	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	CIRCULAR SAW BSS610	CE-121	212/WORK - SHOP	EA	2	\$331.25	\$662.50
30	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	ANGLE GRINDER/DGA452RME	CE-122	212/WORK - SHOP	EA	2	\$281.25	\$562.50
31	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	CRANE MOBILE/8426.99.0000	CE-124	212/WORK - SHOP	EA	1	\$928.27	\$928.27
32	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	BELT SANDER MAKITA/9032	CE-126	212/WORK - SHOP	EA	1	\$360.00	\$360.00
33	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	CORDLESS RECIPROCATING MAKITA JR100DWDE	CE-127	212/WORK - SHOP	EA	2	\$385.00	\$770.00
34	SP-MORON-CE POWER PRODUCTION	TEST KIT OIL CONDITION	CE-128	212/WORK - SHOP	EA	1	\$1,038.00	\$1,038.00
1	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	EDGER / POULAN PRO /	N/A	208 / 208	EA	1	\$200.00	\$200.00
2	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	EDGER / YARD-MAN /	N/A	218 / 218	EA	1	\$300.00	\$300.00
7	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	CHAIN SAW/STHL/MS290	283655644	218/218	EA	1	\$270.00	\$270.00
11	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER/STIHL/FS-130	281930705	218/218	EA	1	\$300.00	\$300.00
18	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER/STIHL/FS-130	281930702	218/218	EA	1	\$300.00	\$300.00
26	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	PNEUMATIC WHEEL	CE AA2	218/218	EA	2	\$45.54	\$91.08
27	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	BLOWER STIHL SH-86D	SH-86D	218/218	EA	1	\$411.70	\$411.70

29	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	BUSH TRIMMER STIHL /BLADE 45	HS-46	218/218	EA	3	\$440.83	\$1,322.49
30	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	HEAVY DURY WEED EATER STIHL	FS260C-E	218/218	EA	3	\$676.47	\$2,029.41
31	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	CHAIN SAW STIHL/ESPADA 45R	MS291	218/218	EA	2	\$661.74	\$1,323.48
32	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	TELESCOPIC TRIMMER,1.9CV STIHL	HT131	218/218	EA	2	\$745.20	\$1,490.40
33	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	EARTH AUGER,STIHL	BT121	218/218	EA	2	\$823.00	\$1,646.00
34	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	HARNESS FOR TRIMMER STIHL	HT TELESCOPIC	218/218	EA	5	\$92.91	\$464.55
36	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	GRASS SEED SPREADER	N/A	208/SHOP	EA	1	\$660.66	\$660.66
37	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	MOTOR-PUMP,163CC,HONDA	WH90X		208 EA	1	\$1,092.64	\$1,092.64
38	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	HONDA WATER PUMP	GCBGT-1331596		208 EA	1	\$1,475.20	\$1,475.20
39	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	GASOLINE BRUSH CUTTER STIHL	240 C-E		208 EA	4	\$434.83	\$1,739.32
40	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	GAS BRUSH CUTTER STIHL BACKPAC	FR 460 TC-EM		208 EA	2	\$757.98	\$1,515.96
43	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	CHARGER / VEHICLE / GOODALL 850	N/A		218 EA	1	\$200.00	\$200.00
44	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	DRILL / 3/8" / BOSH	N/A		218 EA	1	\$321.60	\$321.60
45	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	RIVETING KIT / HEAVY DUTY / MARSON 200GK	C-341		218 EA	1	\$150.00	\$150.00
46	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	FLOOR GRINDER / BOSCH / GSM175	GSM-175		218 EA	1	\$250.00	\$250.00
48	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	TOOL BOX / MRC TOOLS / 10 DRAWER	N/A		218 EA	1	\$150.00	\$150.00
51	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	MOBILITE TOOL KIT / BLACK/HAWK / 2PIECES	N/A		218 EA	1	\$400.00	\$400.00
52	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	HAND JACK HYDRAULIC 2 TON	TJ-2A		218 EA	1	\$215.00	\$215.00
54	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	EMERGENCY STARTER BOOSTER	N/A		218 EA	1	\$318.00	\$318.00
55	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	CONCRETE SAW / PARTNER / K950 ACTIVE	5062168	218 / N/A	EA	1	\$951.00	\$951.00
57	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	EARTH COMPACTOR / ENARCO / GX120	82254703	218 / N/A	EA	1	\$2,254.00	\$2,254.00
58	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	EARTH COMPACTOR / ENARCO / HONDA GX 160	89008601	218 / N/A	EA	1	\$2,254.00	\$2,254.00
59	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	JOINT CLEANER / J-KNIFE /	723187		530 EA	1	\$1,050.00	\$1,050.00
62	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	PAVING BREAKER / PNEUMATIC / TX30PB	TX30PB		EA	1	\$1,050.00	\$1,050.00
63	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	CRACK JET / KEIZER MORRIS / 3700061 SNO 008	23103J	218 / N/A	EA	1	\$900.00	\$900.00
64	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	GENERATOR / HONDA /	801419		530 EA	1	\$900.00	\$900.00
65	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	GRINDER / BOSCH /	581000163		530 EA	1	\$550.00	\$550.00
66	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	GRINDER / BOSCH /	581000204	208 / N/A	EA	1	\$550.00	\$550.00
67	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	GRINDER / BOSCH /	581001501	208 / N/A	EA	1	\$550.00	\$550.00
68	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	JACK-HAMMER / IMCOINSA / 16 KILOGRAM	672335	218 / N/A	EA	1	\$550.00	\$550.00
70	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	SILICONE PUMP / GRACO / CHECK-MATE 450	AS341008 01		530 EA	1	\$550.00	\$550.00
71	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	AIR COMPRESSOR / PINTUC / GEO 100 M	809220863		530 EA	1	\$550.00	\$550.00
74	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	DRILL (Battery Op.) TE 6 - A 36 AVR	410696	208 / N/A	EA	1	\$738.00	\$738.00
75	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	CHIPPING HAMMER / HILTI 1000 AVR	248736	208 / N/A	EA	1	\$1,690.94	\$1,690.94
76	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	METAL HAND TROLLEY, PNEUMATIC WHEEL	CERG-001		530 EA	2	45,54	91.08
77	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	GRINDER BOSH	G51000-125		218 EA	1	\$184.56	\$184.56
78	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	POWER TILLER,MOTO HAZADA,HONDA	MOD FG-201		218 EA	1	\$540.91	\$540.91
89	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	BUSH TRIMMER 750MM BLADE,HONDA	HS 80R		218 EA	1	\$448.89	\$448.89
80	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	AERATOR FOR POWERED (ACCESORY)HONDA	FG-201		218 EA	1	\$171.40	\$171.40
81	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	TIRE REPAIR MACHINE DT-90RSF	1201500512		218 EA	1	\$1,778.00	\$1,778.00
82	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	BOOSTER STARTER TRUCK 12/ 24 V	REF 6800		218 EA	1	\$924.00	\$924.00
83	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER/STIHL	FS 70RC		208 EA	9	\$240.00	\$2,160.00
84	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	BLOWER/ STIHL	BG 86C		208 EA	3	\$264.00	\$792.00
85	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	HILTI TE1000-AVR+VC20-UL+DRS	50535		208 EA	1	\$1,947.00	\$1,947.00
86	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	SAND BLASTER	754757442		208 EA	1	\$1,614.80	\$1,614.80
87	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	VACUUM CLEANER.OIL,ROGER	US-117910		238 EA	1	\$550.00	\$550.00
88	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER STIHL FS 131 R	510456029		218 EA	1	\$300.00	\$300.00
89	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER STIHL FS 131 R	510456018		218 EA	1	\$300.00	\$300.00
90	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER STIHL FS 131 R	510456024		218 EA	1	\$300.00	\$300.00
91	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER STIHL FS 131 R	510456023		218 EA	1	\$300.00	\$300.00
92	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER STIHL FS 131 R	510456053		218 EA	1	\$300.00	\$300.00
93	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER STIHL FS 131 R	510456031		218 EA	1	\$300.00	\$300.00
94	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER STIHL FS 131 R	510456011		218 EA	1	\$300.00	\$300.00
95	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER STIHL FS 131 R	510456015		218 EA	1	\$300.00	\$300.00
96	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER STIHL FS 131 R	510456009		218 EA	1	\$300.00	\$300.00
97	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	WEED EATER STIHL FS 131 R	510456017		218 EA	1	\$300.00	\$300.00
98	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	CHAINSAW STIHL	MS 880 63D		218 EA	1	\$1,241.41	\$1,241.41
99	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	CHAINSAW STIHL	MS 1507		218 EA	2	\$360.00	\$720.00
100	SP-MORON-CE ROADS AND GROUNDS	POWERED STACKER WESCO	B650R		218 EA	1	\$1,900.00	\$1,900.00
1	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	METER DISOLVED OXYGEN / /	CECEC-028 / 06060C260033	1215 / LABORAT	EA	1	\$80.00	\$80.00
2	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	METER CONDUCTIVITY / HACH /	CECEC-029 / 950500015837	1215 / LABORAT	EA	1	\$90.00	\$90.00
3	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	PVC jigsaw/battery operated	CECEC-067 / 107000083	1215 / SHOP	EA	1	\$250.00	\$250.00
4	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Tool bin with tools/ caja de herranientas	CECEC-069 / NA	1215 / SHOP/WHSE	EA	4	\$600.00	\$2,400.00
5	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Tool bin with tools/ caja de herranientas	CECEC-070 / NA	939 / SHOP	EA	3	\$600.00	\$1,800.00
6	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Backflow tester/TK9A	CECEC-072 / S-439323	939 / SHOP	EA	1	\$1,200.00	\$1,200.00
6	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Backflow tester/TK9A	CECEC-072 / S-470633	939 / SHOP	EA	1	\$1,200.00	\$1,200.00
6	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Backflow tester/TK9A	CECEC-072 / S-439565	939 / SHOP	EA	1	\$1,200.00	\$1,200.00
6	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Backflow tester/TK9A	CECEC-072 / S-513818	939 / SHOP	EA	1	\$1,200.00	\$1,200.00
7	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Backflow tester/TK7	CECEC-073 / NA	939/ SHOP	EA	1	\$160.00	\$160.00
8	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Arc welder / soldador electrica	CECEC-074 / Serial: H 103451	1215 / SHOP	EA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
9	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Torch welder/ soplete	CECEC-075 / EN ISO 5172	1215 / EXTERIOR	EA	1	\$250.00	\$250.00
10	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Plumbers portable work bench	CECEC-076 / NA	1215 / EXTERIOR	EA	2	\$200.00	\$400.00
11	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Portable pumps/gasoline	CECEC-078 / NA	1215 / EXTERIOR	EA	2	\$400.00	\$800.00
13	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	HOIST / POLIPASTO	CECEC-119 / 31596	1215 / SHOP	EA	1	\$600.00	\$600.00
14	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	BATTERY CHARGER	CECEC-120 / NA	939 SHOP/	EA	1	\$90.00	\$90.00
16	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Rothenberger pipe cutter	CECEC-124-1 / 601288	1215 / SHOP	EA	1	\$500.00	\$500.00
17	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Hilti drill/battery	CECEC-125 / NA	1215 / SHOP	EA	2	\$300.00	\$600.00
18	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Hilti drill/ELECTRIC	CECEC-126-1 / NA	1215 / SHOP	EA	1	\$450.00	\$450.00
19	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Black & Decker elect. Trimer	CECEC-127-1 / NA	1215 / SHOP	EA	1	\$300.00	\$300.00
20	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Dewalt grinder/battery	CECEC-128-1 / 900505	1215 / SHOP	EA	1	\$400.00	\$400.00
21	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	Tool box, with tools	CECE-132 / NA	1215/SHOP	EA	1	\$150.00	\$150.00
22	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	GAS LAWN MOVER	11A-LCJD600	1215/EXTE	EA	1	\$249.99	\$249.99
23	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	GRINDER BOSH GWS	60193A302	1215/WHSE	EA	1	\$279.00	\$279.00
24	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	BOSH GSR SCREWDRIVER PROP	615990CA9	1215/WHSE	EA	1	\$165.00	\$165.00

25	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	BOSH GSB SCREWDRIVER PROP	6019A5400	1215/WHSE	EA	2	\$224.00	\$448.00
26	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	BOSH SDS-PLUS GHB HAMMER PR.	611904302	1215/WHSE	EA	2	\$479.00	\$958.00
27	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	MINI SABRE SAW BOSH	6150990CW0	1215/WHSE	EA	1	\$199.00	\$199.00
28	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	SABRE SAW BOSH GSA	60164J005	1215/WHSE	EA	1	\$349.00	\$349.00
29	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	SLIDING SAW BOSH GST	60158J400	1215/WHSE	EA	1	\$358.00	\$358.00
30	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	CIRCULAR SAW BOSH	60166H004	1215/WHSE	EA	1	\$349.00	\$349.00
31	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	CHAIN SAW BOSH AKE-30	600837100	1215/WHSE	EA	1	\$399.00	\$399.00
32	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	BOSH AHS554	60084A100	1215/WHSE	EA	1	\$299.00	\$299.00
33	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	BOSH MOWER ROTAK 43	600881800	1215/WHSE	EA	1	\$599.00	\$599.00
35	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	DRILL VERTICAL	CECE-135 / NA	1215/SHOP	EA	1	\$480.00	\$480.00
36	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	STEP LADDER ALUM 8"	CECE-136/NA	1215/EXTE	EA	1	\$102.58	\$102.58
37	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	STEP LADDER ALUM 8"	CECE-137/NA	939/SHOP	EA	1	\$102.58	\$102.58
38	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	LADDER MULTI-PURPOS	CECE-138/NA	1215/EXTE	EA	1	\$205.74	\$205.74
39	SP-MORON-CE WATER AND WASTE	LADDER MULTI-PURPOS	CECE-139/NA	939/SHOP	EA	1	\$205.84	\$205.84

Organization Description	MAJCOM Code	Org/Shop Code (Variable)	Authorized In-Use Document Serial Number (201)	NSN (201)	Noun (101)	Control Item Code (101)	Unit of Issue Code (101)	On-Hand Qty (201)	Date of Last Transaction Julian (101)	Budget Code (101)	Unit Price (101)	Due-Out			ERRC Code (101)
												Memo (Variable)	Firm (Variable)		
496 ABS/LGT	0D	106VM	0001	3413PDRILLFLOOR	DRILL, FLOOR	U	EA	1	12219	9	\$4,032.00	0	0		NF1
496 ABS/LGT	0D		0001	3441P000270	MIG,WELDER	U	EA	1	12219	9	\$4,000.00	0	0		NF1
496 ABS/LGT	0D		0001	3910P64043284	DRUM LIFT	U	EA	1	15265	9	\$2,844.42	0	0		NF1
496 ABS/LGT	0D		0001	3990P00US606	METER, OPACITY	U	EA	1	14320	9	\$3,500.00	0	0		NF1
496 ABS/LGT	0D		0001	3990P078-00496	FORD,SCANNER	U	EA	1	14320	9	\$2,714.00	0	0		NF1
496 ABS/LGT	0D		0001	3990P0TC3646	TECH 2 FLASH DELUXE KIT	U	EA	1	14320	9	\$4,062.50	0	0		NF1
496 ABS/LGT	0D		0001	4250013198800	RECAFFLTRSYSAF-250	U	EA	1	05274	9	\$4,124.35	0	0		NF1
496 ABS/LGT	0D		0001	5130000579738	WRENCH,IMPACT, PNEUMATIC	M	EA	1	15091	9	\$123.15	0	0		NF1
496 ABS/LGT	0D		0001	5130001841426	WRECH,IMPAC, PNEUMATIC	M	EA	1	15123	9	\$479.39	0	0		NF1
496 ABS/LGT	0D		0001	7310PID0303WSFA	CUBE ICE MACHINE	U	EA	1	16250	9	\$4,928.39	0	0		NF1
496 ABS/LGT	0D		0001	7910PDIAMANT50B	FLOOR SCRUBBER	U	EA	1	14313	9	\$4,956.01	0	0		NF1
TOTAL UNITS	11														
TOTAL DOLLAR VALUE	\$35,764.21														
Organization Description	MAJCOM Code	Org/Shop Code (Variable)	Authorized In-Use Document Serial Number (201)	NSN (201)	Noun (101)	Control Item Code (101)	Unit of Issue Code (101)	On-Hand Qty (201)	Date of Last Transaction Julian (101)	Budget Code (101)	Unit Price (101)	Due-Out			ERRC Code (101)
												Memo (Variable)	Firm (Variable)		
FB5575 TRAFFIC MGT 21	0D	110TM	0001	3910PJUNIOR	MACHINGCARGOWRAPPINGMDJUN	U	EA	1	00306	9	\$3,627.01	0	0		NF1
FB5575 TRAFFIC MGT 21	0D		0001	7910PFLOORSCRBB	FLOOR SCRUBBER	U	EA	1	14289	9	\$4,956.01	0	0		NF1
TOTAL UNITS	2														
TOTAL DOLLAR VALUE	\$8,583.02														
Organization Description	MAJCOM Code	Org/Shop Code (Variable)	Authorized In-Use Document Serial Number (201)	NSN (201)	Noun (101)	Control Item Code (101)	Unit of Issue Code (101)	On-Hand Qty (201)	Date of Last Transaction Julian (101)	Budget Code (101)	Unit Price (101)	Due-Out			ERRC Code (101)
												Memo (Variable)	Firm (Variable)		
ENVIRONMENTAL CONSER	0D	137EX	0001	3540PMODEL-5P	CAN CRUSHER	U	EA	1	02039	9	\$4,145.30	0	0		NF1
ENVIRONMENTAL CONSER	0D		0001	3910P64043284	DRUM LIFT	U	EA	2	15265	9	\$2,844.42	0	0		NF1
ENVIRONMENTAL CONSER	0D		0001	9390PPAK653	STEEL FLIP-TOP STATION	I	EA	3	15293	9	\$2,969.40	0	0		NF1
TOTAL UNITS	6														
TOTAL DOLLAR VALUE	\$18,742.34														
Organization Description	MAJCOM Code	Org/Shop Code (Variable)	Authorized In-Use Document Serial Number (201)	NSN (201)	Noun (101)	Control Item Code (101)	Unit of Issue Code (101)	On-Hand Qty (201)	Date of Last Transaction Julian (101)	Budget Code (101)	Unit Price (101)	Due-Out			ERRC Code (101)
												Memo (Variable)	Firm (Variable)		
RECREATION SERVICES	0D	152RS	0001	6350PBLOODPRSSU	AUTOMATIC,BLOOD PRESSURE MC	U	EA	1	14320	9	\$3,232.10	0	0		NF1
RECREATION SERVICES	0D		0001	6350PMOSKITA	MANUAL OBSERVING KI	U	EA	1	14320	9	\$3,448.00	0	0		NF1
RECREATION SERVICES	0D		0001	7810PADJUSTINCL	ADJUSTABLE BENCH	J	EA	1	14320	9	\$452.00	0	0		NF1
RECREATION SERVICES	0D		0001	7810PCMPD	CABLE MOTION LAT PULLDOWN	J	EA	1	14320	9	\$2,411.00	0	0		NF1
RECREATION SERVICES	0D		0001	7810PDUMBHELLS2	DUMBBELL RACK - DOUBLE 2	J	EA	1	14320	9	\$523.00	0	0		NF1
RECREATION SERVICES	0D		0001	7810PPLTINCLPRE	ISO-LATERAL SUPER INCLINE PRE	J	EA	1	14320	9	\$1,359.00	0	0		NF1
RECREATION SERVICES	0D		0001	7810PSMITHMACHI	MULTI PRESS	J	EA	1	16174	9	\$2,266.00	0	0		NF1
RECREATION SERVICES	0D		0001	7810PVOLEYSITEM	VOLLEY BALL MECCA, SYSTEM	U	EA	1	14320	9	\$2,799.98	0	0		NF1
RECREATION SERVICES	0D		0001	7810PWEIGHTTREE	DELUXE WEIGHT TREE 1	J	EA	2	18058	9	\$249.00	0	0		NF1
RECREATION SERVICES	0D		0001	7910PN292WL7	WET AND DRY VACUUM CLEANER	J	EA	1	14174	9	\$453.36	0	0		NF1
TOTAL UNITS	11														
TOTAL DOLLAR VALUE	\$17,442.44														
Organization Description	MAJCOM Code	Org/Shop Code (Variable)	Authorized In-Use Document Serial Number (201)	NSN (201)	Noun (101)	Control Item Code (101)	Unit of Issue Code (101)	On-Hand Qty (201)	Date of Last Transaction Julian (101)	Budget Code (101)	Unit Price (101)	Due-Out			ERRC Code (101)
												Memo (Variable)	Firm (Variable)		
FB5575 FOOD SERVICES24	0D	154FG	0001	7310PCABINETINS	CABINET,INSULATED 35-18X26	U	EA	1	12075	9	\$3,705.71	0	0		NF1
FB5575 FOOD SERVICES24	0D		0001	7310PCOUNTHOTFO	COUNTER, HOT FOOD	U	EA	2	12075	9	\$2,863.60	0	0		NF1
FB5575 FOOD SERVICES24	0D		0001	7310PDFACFOODPR	DFAC FOOD PROCESSOR	U	EA	1	13294	9	\$4,680.26	0	0		NF1

												Due-Out			
Organization Description	MAJCOM Code	Org/Shop Code (Variable)	Authorized In-Use Document Serial Number (201)	NSN (201)	Noun (101)	Control Item Code (101)	Unit of Issue Code (101)	On-Hand Qty (201)	Date of Last Transaction Julian (101)	Budget Code (101)	Unit Price (101)	Memo (Variable)	Firm (Variable)	ERRC Code (101)	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D	164EC	0001	3910PG3843655	DRUM LIFTER/MOVER 20H LIFT1000	U	EA	1	13188	9	\$2,950.79	0	0	NF1	
TOTAL UNITS	1														
TOTAL DOLLAR VALUE	\$2,950.79														
												Due-Out			
Organization Description	MAJCOM Code	Org/Shop Code (Variable)	Authorized In-Use Document Serial Number (201)	NSN (201)	Noun (101)	Control Item Code (101)	Unit of Issue Code (101)	On-Hand Qty (201)	Date of Last Transaction Julian (101)	Budget Code (101)	Unit Price (101)	Memo (Variable)	Firm (Variable)	ERRC Code (101)	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D	164IT	0001	3431PDRILLPRESS	DRILLING MACHINE	U	EA	1	15293	9	\$3,586.04	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	3441P882CB-H755	BENDING MACHINE PIPE AND CON	U	EA	1	04340	9	\$3,007.05	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	3695PPIPEMACHIN	PIPE THREADING MACHINE,1/8 TO 2	U	ES	1	15019	9	\$3,975.65	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	4240P3AG17	CONFINED SPACE RESCUE	U	EA	1	11349	9	\$4,275.60	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	6625PCONFISPACE	CONFINED SPACES	U	SE	1	18058	9	\$4,274.00	0	0	NF1	
TOTAL UNITS	5														
TOTAL DOLLAR VALUE	\$19,118.34														
												Due-Out			
Organization Description	MAJCOM Code	Org/Shop Code (Variable)	Authorized In-Use Document Serial Number (201)	NSN (201)	Noun (101)	Control Item Code (101)	Unit of Issue Code (101)	On-Hand Qty (201)	Date of Last Transaction Julian (101)	Budget Code (101)	Unit Price (101)	Memo (Variable)	Firm (Variable)	ERRC Code (101)	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D	164PA	0001	4310PMODGX160	COMPRESOR MOD GX160, 4.8HP	U	EA	1	14321	9	\$2,617.44	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	4310PSANDSCALIN	SAND DE-SCALING RECOVERY SYS	U	EA	1	15022	9	\$4,322.00	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	4940PSK350	AGIT AT PAINT SHAKER SKNDEX 35	U	EA	1	16068	9	\$2,700.00	0	0	NF1	
TOTAL UNITS	3														
TOTAL DOLLAR VALUE	\$9,639.44														
												Due-Out			
Organization Description	MAJCOM Code	Org/Shop Code (Variable)	Authorized In-Use Document Serial Number (201)	NSN (201)	Noun (101)	Control Item Code (101)	Unit of Issue Code (101)	On-Hand Qty (201)	Date of Last Transaction Julian (101)	Budget Code (101)	Unit Price (101)	Memo (Variable)	Firm (Variable)	ERRC Code (101)	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D	164PB	0001	3695PCOLUMDRILL	COLUMN DRILL	U	EA	1	14280	9	\$2,500.00	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	3695PHST300	MAQU.ELECTROF.HST300 JUNIOR /	U	EA	1	16195	9	\$3,606.20	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	3695PSAWBAND	SIERRA CINTA IMET MOD. GBS-218	U	EA	1	11293	9	\$3,797.00	0	0	NF1	
TOTAL UNITS	3														
TOTAL DOLLAR VALUE	\$9,903.20														
												Due-Out			
Organization Description	MAJCOM Code	Org/Shop Code (Variable)	Authorized In-Use Document Serial Number (201)	NSN (201)	Noun (101)	Control Item Code (101)	Unit of Issue Code (101)	On-Hand Qty (201)	Date of Last Transaction Julian (101)	Budget Code (101)	Unit Price (101)	Memo (Variable)	Firm (Variable)	ERRC Code (101)	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D	164PW	0001	3910PG3843655	DRUM LIFTER/MOVER 20H LIFT1000	U	EA	1	13188	9	\$2,950.79	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	4310PCPS25000-N	CPS PALLET JACK SCALE	U	EA	1	14320	9	\$2,661.35	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	7220PSTEAMMACHI	STEAM MACHINE SATURNO	U	EA	1	05066	9	\$3,065.80	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	7910PTK512R-145	SWEeper	U	EA	1	12355	9	\$4,935.00	0	0	NF1	
TOTAL UNITS	4														
TOTAL DOLLAR VALUE	\$13,612.94														
												Due-Out			
Organization Description	MAJCOM Code	Org/Shop Code (Variable)	Authorized In-Use Document Serial Number (201)	NSN (201)	Noun (101)	Control Item Code (101)	Unit of Issue Code (101)	On-Hand Qty (201)	Date of Last Transaction Julian (101)	Budget Code (101)	Unit Price (101)	Memo (Variable)	Firm (Variable)	ERRC Code (101)	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D	164RF	0001	5110PDRILLDH28B	DRILL OPTIMUM DH28BV	U	EA	1	18276	9	\$2,675.00	0	0	NF1	
FB5575 CE JOB ORDERS12	0D		0001	6350P2666111	FLUKE 975V AIRMETER 2666111	U	EA	2	14320	9	\$2,728.26	0	0	NF1	
TOTAL UNITS	3														

[illegible]

[illegible]